
Menimbang a. bahwa dengan adanya Peraturan Menteri Keuangan 
Nomor 25/PMK.07/2011 tentang Pedoman Umum dan 
Alokasi Dana Penyesuaian lnfrastruktur Daerah Tahun 
Anggaran 2011, pertu merubah Peraturan Bupati 
Rembang Nomor 40 Tahun 2010 tentang Penjabaran 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 
Rembang Tahun Anggaran 2011; 

b. bahwa untuk maksud tersebut pada huruf a, perlu 
menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan Kedua 
Atas Peraturan Bupati Nomor 40 Tahun 2010 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2011 . 

1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam 
Lingkungan Propinsi Jawa Tengah; 

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dari 
Korupsi, Kolusi dan Nepotisme (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3851); 

3. Undang-Undang Nomor 17 T ahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4286); 

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

Mengingat 

BUPATI REMBANG, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

TENT ANG 
PERUBAHAN KEDUA ATAS 

PERATURAN BUPATI REMBANG NOMOR 40 TAHUN 2010 TENTANG 

PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 

KABUPATEN REMBANG TAHUN ANGGARAN 2011 

PERATURAN BUPATI REMBANG 
NOMOR d-D TAHUN 2011 

.: 
BUPATI REMBANG 



2 

5. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 53, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4389); 

6. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 
Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggungjawab 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4400); 

7. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 
Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421); 

8. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana 
telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang 
Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan 
Kedua Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 
tentang Pemerintahan Daerah {Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4448); 

9. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah {Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

10. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak 
Daerah dan Retribusi Daerah ( Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 130 Tambahan 
Lembaran Negara Nomor 5049); 

11. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 24 
Tahun 2004 tentang Kedudukan Protokoler dan 
Keuangan Pimpinan dan Anggota DPRD (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 90, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4416) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 2007 
tentang Perubahan Ketiga atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 24 Tahun 2004 tentang Kedµdukan Protokoler 
dan Keuangan Pimpinan dan Anggota Dewan Perwakilan 
Rakyat Daerah {Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2007 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4712); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Sadan Layanan Umum 
{Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 
Nomor 48, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4502); 

cf 



3 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2005 tentang 
Standar Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 49, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4503); 

14. Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2005 tentang 
Pinjaman Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 136. Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4574); 

15. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang 
Dana Perimbangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4575); 

16. Peraturan Pemerintah Nomor 56 T ahun 2005 tentang 
Sistem lnformasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4576); 

17. Peraturan Pemerintah Nomor 57 Tahun 2005 tentang 
Hibah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2005 Nomor 139, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4577); 

18. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578); 

19. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Penyusunan dan Penerapan Standar 
Pelayanan Minimal (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 150, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4585); 

20. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang 
Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaran 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 165, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4593); 

21. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang 
Pelaporan Keuangan dan Kinerja lnstansi Pemerintah 
(Lembaran Negara Repub1ik Indonesia Tahun 2006 
Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4614); 

22. Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 13 T ahun 
2006 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan 
Daerah (lembaran Daerah Kabupaten Rembang Tahun 
2006 Nomor 46, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Rembang Nomor 61 ); 

23. Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 9 Tahun 
201 O tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
KabYpateR Rembang Tahun 2011 {Lembaran Daerah 
Kabupaten Rembang Tahun 2010 Nomor 95); 

24. Peraturan Bupati Rembang Nomor 40 Tahun 2010 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2011 (Berita Daerah 
L<abupatsn Rembang. T.ahun 2010 Nomor 40) 



427 .365. 720.000,00 
65.000.000,00 

9.026.645.000,00 
43.899.822.000,00 
28.859.604.000,00 

2. Belanja 
a. Belanja Tidak Langsung 

1) belanja pegawai Rp 
2) belanja bunga Rp 
3) belanja hibah Rp 
4) belanja bantuan sosial Rp 
5) belanja bantuan Rp 

keuangan 
6) belanja tidak terduga _Rp__.__ 5_0_0_.o_o_o_.0_00___,,_oo_ 

Rp 509.716.791.000,00 

4 

Rp 798.018.554.200,00 Jumlah Pendapatan 

80.130.640.000,00 
575.595.947 .000,00 
142.291.967.200,00 

Anggaran Pendapatan . dan Belanja Daerah Kabupaten 
Rembang Tahun Anggaran 2011 terdiri Atas : 

1. Pendapatan 
a. Pendapatan Asli Daerah Rp 
b. Dana p~rimbangan Rp 
c. Lain-lain pendapatan Rp 

daerah yang sah 

Pasal1 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Rembang 
Nomor 40 Tahun 2010 tentang Penjabaran Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Rembang Tahun 
Anggaran 2011 (Serita Daerah Tahun 2010 Nomor 40) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Rembang 
Nomor 11 Tahun 2011 tentang Perubahan Atas Peraturan 
Bupati Rembang Nomor 40 Tahun 2010 tentang Penjabaran 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 
Rembang · Tahun 2011 (Serita Dae.rah Kabupaten Rembang 
Tahun 2011 Nomor 4) diubah, sebagai berikut: 

1. Ketentuan Pasal 1 angka 1 dan angka 2 diubah, sehingga 
berbunyi sebagai berikut : 

Pasal I 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA 
ATAS PERATURAN BUPATI REMBANG NOMOR 40 TAHUN 
2010 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN DAN BELANJA 
DAERAH TAHUN ANGGARAN 2011 

MEMUTUSKAN: 

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 25/PMK.07/2011 tentang 
Pedoman Umum dan Alokasi Dana Penyesuaian lnfrastruktur 
Daerah Tahun Anggaran 2011; 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 
Rembang Nomor 11 Tahun 2011 tentang Perubahan 
Atas Peraturan Bupati Rembang Nomor 40 Tahun 2010 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2011 (Serita Daerah 
Kabupaten Rembang Tahun 2011 Nomor 11).; 

Menetapkan 

Memperhatikan 



SERITA DAERAH KABUPATEN REMBANG TAHUN 2011 NOMOR p.() 

HAMZAH FATONI 

Diundangkan di Rembang 
pada tanggal 1 Af rt I caol\ 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN REMBANG 

H. MOCH. SALIM 

Ditetapkan di Rembang 
pad a tanggal I Apri\ ao \I 

BUPATI REMBANG, er 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini 
dengan penempatannya dalam Serita Daerah Kabupaten Rembang. 

Paaalll 

3. Ketentuan Lampiran II, Urusan Pemerintahan Daerah dan Organisasi 1.03.01. 
Dinas Pekerjaan Umum dan 1.20.05 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan 
dan Aset Daerah, diubah sebagaimana tercantum dalam Lampiran II Peraturan 
Bupati ini. 

2. Ketentuan Lampiran I, diubah sebagaimana tercantum dalam Lampiran I 
Peraturan Bupati ini. 

Sisa lebih pembiayaan anggaran tahun 
berkenaan 

Jumlah Pembiayaan Netto 

3. Pembiayaan 
a. penerimaan 
b. pengeluaran .. 

Surplus/ ( Defisit) 

Rp 56.066.091.927,00 
Rp 104.620. 7 44.973,00 
Rp 168.661.403.300,00 

Rp 329.348.240.200,00 

Rp 839.065.031.200,00 

Rp (41.046.477.000,00) 

Rp 41.101.477.000,00 
Rp 55.000.000,00 

Rp 41.046.477.000,00 

Rp 0,00 

Jumlah Belanja 

b. Belanja Langsung 
1) belanja pegawai 
2) belanja barang dan jasa 
3) belanja Modal 



·--····-··-·--- ... , ..... 

Halaman 1 
RINGKASAN AP60 

H. MOCH. SAUM 

BUPATl REMBANG 

.~ 

0,00 

41.046.477 .000,00 

41.101.477.000,00 

55.000.000,00 - 
55.000.000,00 

41.101.477.000,00 

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN BERKENAAN 

PEMBIAYAAN NElTO 

PEMBIAYAAN OAERAH 

PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH 

Sisa Leblh Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya 

PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH 

Pembayaran Pokok Utang 

SURPLUS / (DEFISIT) ~~~~~~~~~~---l 
(41.046.477.000,00) 

56.066.091.927,00 
104.620.744.973,00 
168.661.403.300,00 

1- - - - 

500.000.000,00 

329.348.240.200,00 

427 .365. 720. 000, 00 
65.000.000,00 

9.026.645.000,00 
43.899.822.000,00 
28.859.604.000,00 

509. 716. 791.000,00 

839.065.031.200,00 

1.400.000.000,00 
27 .167.597 .000,00 
77.787.005.200,00 
35. 937 .365. 000, 00 

142.291.967.200,00 

44.267.075.000,00 
468. 987 .872.000,00 

62.341.000.000,00 - - -- - 

1-- -· - - 

13.305.000.000,00 
23.144.143.000,00 

3.523.383.000,00 
40.158.114.000,00 
- - -- 

575.595.947.000,00 

'-- - 80.130.640.000,00 

798.018.554.200,00 

Belanja Pegawai 
Belanja Barang dan Jasa 
Belanja Modal 

Belanja Tidak Terduga 

BEL.ANJA LANGSUNG 

BEL.ANJA 

BEL.ANJA TlDAK LANGSUNG 

Belanja Pegawal 
Belanja Bunga 
Belanja Hibah 
Belanja Bantuan Sosial 
Belanja Bantuan Keuangan Kepada Provinsi/Kabupaten/Kota dan Pemerintahan Desa 

LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 

Pendapatan Hlbah 
Dana Bagi Hasll Pajak/Bukan Pajak Dari Provinsi dan Pemerintah Daerah Lainnya 
Dana Penyesuaian dan otonomi Khusus 
Bantuan Keuangan Dari Provinsi atau Pemerintah Daerah Lainnya 

Pendapatan Pajak Daerah 
Hasil Retribusi Daerah 
Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 
Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 

DANA PERIMBANGAN 

Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak 
Dana Alokasi Umum 
Dana Alokasi Khusus 

PENDAPATAN 

PENDAPATAN ASU DAERAH 

3 
3.1 

3. 1 . 1 

3.2 
3.2.3 

2.1.8 

2.2 
2.2.1 
2.2.2 
2.2.3 

2 
2.1 

2. 1. 1 
2.1.2 
2. 1. 4 
2. 1. 5 
2. 1 . 7 

1 

1 . 1 

1 . 1. 1 
1. 1. 2 
1. 1. 3 
1. 1. 4 

1.2 

1 . 2. 1 
1 . 2. 2 
1. 2. 3 

1 . 3 

1 . 3. 1 
1 . 3. 3 
1 . 3. 4 
1 . 3. 5 

2 1 3 

JUMLAH URAIAN 

TAHUN ANGGARAN 2011 

PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG 
RINGKASAN APBD 

NO MOR 
URUT 

LAMPIRAN I : Peraturan Bupati Rembang 
Nomor : !2.C>'T~Ut\ so LI 
Tanggal : l A~{'\ ~ Lj 





MMMMMMMMMM 
C! C! 0 C! C! C!C!C!C!C! 
.-1 ...... .,...; .................. ,..... ................. 

............................................................. 
0000000000 
MMMMMMMMMM 
C! C! C! q q qqqqq _.. ..... ...... ...... ...... ............................. 

0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 
00000 g g g g g 

qqqq8q888q8qq 
........................ ..-t ...... -4..-i..-i-t-i ............ 

...... ....... ...... ...... rl ...... 
000000 ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; 
000000 
..-i _; ...... ...... ..-i ...... 

...... ....... ...-4 ...... .-1 ...... .-1 
0 0 0 0 0 0 0 ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; 
OC!C!C!C!C!C! --t.-1 ....................... 

8888888888888 

0000000000000 
0000000000000 

NNNNNNNNVVV 

............ 
0 0 ..,.... ...-4"""""' N N M M 

0000000 

..... 
0 

..... 
0 

:c 
:5 
:I: 
::, 
I"'\ 

........... 
0 0 

,...., ,...., ,...., 
0 0 0 

,.... NM 11'1 ID 
0 0 0 0 0 

,.... 
0 

..... 
0 

0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 
o· o· o o o 
0 0 0 0 0 
0,0 0 0 0 g g g g g 
0 0 0 0 0 
ci ci ci ci ci 
...-4 .,.... N N N v v 

0 0 0 0 
0 0 0 0 o o o o' 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
ci ci ci ci 
0 0 0 0 
C?C!OC! 
0 0 0 0 
............ l/'I l/'I ...... v v 

0 0 0 0 
0 0 0 0 o o o o' 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
ci ci ci ci 
0 0 0 0 0 0 0 C! 
C) 0 0 0 OOCX>N 
C? C! O'I ..... ............ 

0 0 0 
0 0 0 o o o 
0 0 0 
"'! C? C? 
l/'I .......... 
..... l/'I 1/'1 
ID ~ ID 

O
cl; ~ ~ 

CX) CX) 

N °' °' O'I 

z 
~ 
:5 w 
I"'\ z w ~ 

0 0 
0 0 o o' 
00 
0 0 
\!) \!) 
NM 
M ID 

ci °' v ,.... 
r-, ID 

..... 
c ro 
E ro ro :c 

= c 
l! c. 
E ra ...... 



z c 
~ 
::, 

I 1 

0 0 
0 0 00 
0 0 q C? 
O'I " O'I ..... 
.... N 
....; 
0 

tt'I .... 

0 0 0 0 :;- ~ ~, :;- 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
ci ci ci ci 
0 0 0 0 
\O<:TO O 

~ ~ ~ ~ 

s ~, ~-, ~-, s 
0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 

! !1! !I! ............ ............ 

I I I 

N 
c 
n) 

E 
n) 
ro :c 

o olo1o 
0 0 0 0 
o' o o' o 
0 0 0 0 0 0 0 0 °' ci ci ci I' 0 0 0 
N O O O 
U'i oo oo oo • 
"I LI'\ LI'\ I LI'\ LI'\ LI'\ o.n 

I 

' 

:c 
:5 
:E 
::, ..., 

. 

z 
~ 

:5 w ..., z w a. 

" IX) O'I - s - N ..... O'I o.n N ..... ! 
0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 s - - .... N N .... .... M ..... M M M M .... - N N N - :i: 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 i ... - - - - - N N N N N N N N N N N - - - - - - - N N 

il5 .... .... - .... .... N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N <>: 

C) o.n o.n o.n o.n o.n o.n o.n o.n o.n o.n o.n o.n o.n o.n o.n o.n o.n o.n o.n o.n o.n o.n VI VI o.n VI ~ 
wZ ~ 
0 ... 0 0 0 0 0 .... .... .... .... .... N N N N N N ..... ..... ..... M " " " " IX) IX) IX) IX) IX) 0 0 0 ;;; o:5 ,r'4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... - .... 
~~ 0 0 0 0 0 - - 0 - 0 - - - - - - - - - - .... - - - - - - - - - - .... - ~ w a: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .., 

.... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ..... ..... ..... ..... ..... - .... - ..... - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C? C? 0 

~ ri ri ri ri ri ri ri ri ri ri ri ri ri ..; ..; ..; ..; ..; ..; ..; ..; ,..; ,..; ..; ,..; ,..; ,..; ..; ..; ,..; M M ,..; 
:- C? 0 0 C? C? C? C! C! C! C! q q 0 C? 0 0 0 C? C! 0 0 q C! 0 q q q q 0 0 q q 0 -e 

..... ...; ...; .... .... - .... ..... .... .... .... .... ...; .... ....; ....; ....; - - .....; .....; .... .... ...; .... .... - - .....; ...; .... - ....; 

I ..... ..... ..... M ..... ..... M M M ..... M M M ..... ..... M ..... M ..... ..... ..... ..... M M ..... M ..... M M M ..... M ..... 
q q C! C? C! C? C! C! C? C? C! C? C? 0 0 0 0 C! q q C! 0 0 q C! C? C? 0 q C! 0 C? C? .... .... - ...... .... ..... .... - .... - - - .... - ....; .....; .....; - .... - - ....; .....; .... .... .... .... .... - .... .... .... .... 

.. 



M 
c: m 
E 

gi gi gi gi gi g, m ro 
~ ~ 23 ~ ~ I I 

~ ~ ~ ~ Cl) 
Qt Qt Qt Q:: 

~ ~ c::: ~ ~ 
c::: 

z J!:! J!:! 
.... cc ~ ~ ~ ~ ~ ~ U) 

:5 -Q -Q -Q -Q ~ -Q 

w v ~ ~ ~ ~ ~ ~ ,.., it it it ~ ~ ~ z w c:s c:s c:s Q c:s Q 
Q. .. .. .. .. .. .. 

t: 
~ 

t: 
~ 

t: t: 
~ ~ ~ ~ ,!!! ·!!! ,!!! ,!!! ,!!! ,!!! 
2' 2' 2' 2' 2' 2' ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

'iii ~ 'ij ~ ':a 'iii : : t : t : 
C) C) C) C) 

""" """ """ """ """ """ ~ 
oio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

010 
0 0 0 0 0 

o_ o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 o· 0 0 o· 0 o· 0 0 o· o· o· o· 0 0 0 o· 0 o· o· 0 o· 0 o· 0 o' o· o· o· 0 0 a· 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~,~ 0 8 0 8 0 
C! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... ci g s ci g g ci ci ci ci st= ~ st= ,-.j ,-.j ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci 0 0 ci ci ci ci t.ri 
N 0 0 0 0 0 0 co co ,..._ 0 .... 0 0 0 0 0 0 ~ N N co co co 0 0 0 v ,..._ 0 0 C! 0 C! C! 0 C! 0 0 .... .... .... Lt! ~ N 0 0 0 C! 0 C! N N ,..._ ,..._ ,..._ 0 0 0 N ::c C1' t.ri t.ri Vl ci 0 Vl ci 0 ci ci co co co .... (X) N '° ci ci 0 ci Vl t.ri t.ri t.ri C1' C1' C1' ci ci ci N 

:5 ..... I.O "° I I.O M M M M M M N N N ...... ..,. -e- ..,. ..,. N ..... .... ..... M M M ..... ,.., .... .... .... .... .... 
J: ::, 

I 
I I 

I ,.., 

I I I 

I I 
I I I I I I I I I I 

a 
t: 
~ t: t: oi ~ 

c: 
Ill m 
§ c: t: OI 

'C: 
~ 

c: 
gi ~ 

m 
"O s c: 

' ~ ~ :J 
QJ I en 

t: ~ ~ c: 
~ ~ m 

~ "O 

~ 
... - .. c: 'ffi 

~ Ill a ~ 2 s ~ t: !1. m 
{l t: :::, ~ rt c: Ol c: QJ 

t: ct 0. ro e 0.. 

~ E t: t: .s 
~ ~ B c: 

d a Ill £! m 

~ 
~ 

a OI ~ ~ ·c : Ol :::, <II m 
z ct ->< c: ~ 0. c.. t: I ., < 'i= ~ gi {:. <II Ill c: 

~ ct :...! ::::, 

~ 
N t: c: 'ffi ~ .c --- ...: § m 

m ~ 
... ::::, ::::, c: E 

~ ro 0 m t: .c ->< CD m 
"O QJ ..., E m ::::, -~ E ::::, 

::::, 
~ 

w ct c: ,(: {l ro c: c: ... t: c: ~ i ::::, CD ~ ::::, m "' "' "' 
....... m :f B : :ii OI :ii :s c :ii :s :ii :s ~ 

~ 
:ii m c: m :ii c: 

c OI c ~ m t: c c: ::e: m -0 t: ~ c: 
!9 m 0 ~ m ·- m .:::- m m m "' c m "' :r: "' :r: rl ~ "' :r: ~ "' -0 g, {l "' "' :...! .., QJ m ij 

.., ,.., ,.., ,.., ~ 
,.., c: 0 a c.. 'O ->< ]l m "' m 

.!!l c c c ;;; ij ~ 
c 'iij iii ro 

~ 
c 'iij ~ c ... Ol QJ 

~ c c c ro ~ 
->< ~ 0 

~ 
I'll c: ro 'O t: I'll ->< I'll ->< OI 'C' I'll ->< OI I'll B iii c.. ro ro 

~ "Cl "' OI = 
~ 

"Cl ~ ::J "Cl "' E 1ii <II "Cl ro c: "Cl c t: "Cl c c 
0 ->< g' 'E' -!!! c.. ::::, 0 ->< -!!! c.. QJ ~ ~ i§ c.. ro ro "' - DI ro DI - DI .:,,t. DI DI -0 : CII c: ->< 

~ - c ~ c ->< 'C - ~ c 'C n'i "' c ->< a QJ QJ c m m c m 8 ~ QJ !a c ro & ,c: c :::, ;; 0 c ro "' < ~ I'll .19 c.. c.. ~ f .c < ct f .c c.. ro ct f .c ~ I'll ll! Ill "Cl "8 :t: i I'll ->< ~ ... B ~ ~ ~ ... ... ro 
.!!l, I'll ro "' ro I'll ro ro "' ro "' ro I'll "' ~ 

ro ro 0 :t: "' ro ~ ro 
c ~ m c c ·2 ~ m ·2 ~ m ·c·c ~2 ·c 1i a:, ·c t: ...... ·c J: ·c ~ m ·c 
m m m m m ro ro m ro ro "' ro ro ro ~ "' "' "' "' "' ro 
~ .Ill I'll 'c' j j j ·!!! ro ·2 ~ ·!!! I'll ·c ~ Qi Qi j ·!!! I'll ·c j I'll ·c 

~ 
ro ·c 

~ ·!!! ro ·2 
~ . .., ro . .., 

"' ·2 "' 
. .., 

"' ~ 
.... ro .... ro . ... ro CD ~ c: l c: CD l CD CD co l c: c c 't:i c t·~ ~ ro j ro j I'll &i ? I'll &i I'll j ? I'll &i 

!::: GI Gi Gi Gi "ii "ii "ii 
!b .. Ii .. i .. e:: 1111 t: 1111 1111 cf .. 
Q; Q; Q; rt ct 

..... .... N M M (7\ 0 ..... M .... Vl ..... .... ~ 
0 0 0 0 0 0 .... .... N N 0 N 0 ~ .... I.O I.O I.O I.O ..... ..... .... ..... .... ..... .... .... ..... M M ,..._ ,..._ ..... ..... :i: 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N N ... ..... I ..... N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N M M M N N N 

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N ~ 
c., Vl Vl Vl ,.,., Vl Vl ,.,., Vl Vl Vl Vl Vl ,.,., ,.,., ,.,., Vl ,.,., ,.,., ,.,., ,.,., Vl Vl ,.,., Vl Vl Vl Vl ~ wZ C) 

Q ... 0 .... .... .... .... .... ..... N N N N M M M M M M M ..,. ..,. ..,. v ,.,., ,.,., ,.,., ,.,., ,.,., ,.,., ,.,., ,..._ ,..._ ,..._ ,..._ 
i:; 

O ffi .... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... .... ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... .... ..... 
~~ ..... ..... .... .... .... .... .... ..... .... .... .... ..... .... ..... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ..... - ..... - ..... ..... ..... ..... ..... (;} 

"" 0 ct 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ... 
.... .... ... .... ..... ..... ... .... ..... ..... ..... .... .... ...... .... .... .... .... .... .... .... .... ..... ...... ...... ...... .... .... .... ..... ..... ..... ..... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C! 0 0 0 0 C! 0 0 C! q 0 0 ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; "" ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; M ,..; ,..; ,..; ,..; M ,..; ,..; ....., ....., ,..; if 
C? C? C? C? C? q q q q q q q q q q q q q C! q q q q q q q q q q q q q q < .... .... ..... ..... .... ..... .... .... ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ...... ..... ..... ..... ...... ..... ...... ..... ..... ...... ...... .... ... z 

....., M M 
~ 

M ....., M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M I C! C! 0 C! 0 0 0 C! C! 0 0 0 0 0 0 0 0 C! C! 0 C! C! C! C! C! C! C! C! 0 C! C! C! C! .... ..... ....; ..... ....; ..... ....; .... ..... ..... ....; ....; ....; ....; ....; ....; .....; ..... ..... .....; - - ..... ...... .... .... .... ..... ...... .... .... .... .... 
Q. 



"1" 
c ro 
E 

g, g, g, g, ro 

I 
ro 

i ~ ~ ~ J: 

! ! ~ ~ ~ ~ 

z ~ ~ ~ ~ ai ,c;:; 
,ct ~ ~ ~ a ; II) .el ~ ~ .() .() .() 

w v ~ ~ ~ ~ ~ ,.., 
~ ~ ~ ~ ~ z 

w Q Q Q Q Q 
D. .. .. .. .. . . 

- a c:: c:: c:: 
~ .19 ,3 ,3 

~ .~ .~ -~ -~ 
~ ~ ~ 2' 2' 

)I( )I( 
'iii 'iii 'iii ..... ~ : : : lQ : 
C) C) C) ~ () 

..... ..... ..... ..... ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 ii 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

i-1 
0 0 0 0 0 

o' 0 0 0 0 o' 0 ii ~-I 
0 o' 0 0 o' 0 o' 0 0 o·I o o' 0 o' 0 0 0 0 o' 0 0 0 

0 ~I 0 0 0 0 0 ~I 0 0 0 0 0 g 0 0 2l 2l I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 o· 0 ~I 0 0 0 0 0 C! 0 C! 0 C! C! 0 C! 0 

In ci ci ci ci ci ~ ai M ci ci ci ci I.O O ci ci 0 0 ci 0 ci 0 0 ci N r,i ..... co 0 0 0 0 0 ..... M 0 0 0 0 ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Vl I.O r-. (7\ 

~ N 0 0 c:o c:o N ..,. c:o c:o I.O 0 0 0 0 c:o 0 I.O I.O I.O ~ ~ ""= 0 C! 0 ~ CC! C! Vl 
:1; - \0 ci ci ci ci oi (7\ (7\ oi r..: r..: ..... ..... ci ci ci ci r..: ci ai ai ai ..... ..... ..... g, 0 ci "' c:o r-, CX) 

::5 ..... I.O I.O - ..... "1" "1" ..... ..... (7\ (7\ c:o c:o st- ..,. ..,. "1" (7\ (7\ .... ..... - ..... ..... ..... 0 0 - ..... c:o 
l"I - - - - "1" ..,. M M N N N N 

J'. I ::::> ,.., I 

I I 
: 

I l I I I I 
: . I 

" .,, 
t: 

~ ,S! 

~ ~ ;Q ... ~ 
~ ! ij 

~ B ~ Cb ... ~ Ill ... ~ "' ~ :c ~ Ill 
,,, 

0 
~ ~ Q. ... .,, E ..... ~ a. -c: ~ ::, 

~ 
,,, .Q ~ .!!! Ill a c:. w 
c ~ Q) ~ s: c t: a. - :::, 'iii ~ s: .... ro ~ t: ro ... {! I... c 

a. E c?l e ~ .>< 'iii Q) 
.,, .8 ro 

"' {!:. ~ Q) "' ~ 
Ill Cl g. ~ 0 OI 0 

z °' .a 0 • i "' ro "O e ~ E c "' 
~ 

c c ro 0 t: s. ~ E j "' c'.3 ro ro l!) I... D. c t: ~ "O 
N E E 32" ro ~ "' ro a ~ 

~ ::, ~ ~ ro c ~ c: ~ ::, ::, n:, ...J 'iii 0 0 ftl ::, c: ~ ::::> c c >- c: -le "Cl .!!! Cl .!!! 
ro ::, 

:f :f t: "' .b ~ I 0 I:; "' c: ~ .>< c: 
~ ~ :c ~ J: ftl "' Ill 

~ 
Ill .21 ~ Cl ro ::, ~ 

c c VI ~ IQ "' c c Ill "O Vl 

"' 2! i5 ro c ... ro ro 'ij Ill J: 16 .s ·;;; c "' "' iii ::, "' c -~ c 12 0 0 ,.., .>< c c I.fl ~ 'ij ,.., 
i5 c ... ~ I.fl c ,.., ·c: .>< 

~ 
,.., Q) "' c c c 'iij ~ ro 

~ 
z ro I.fl c n:, Ill z n:, c .!! ~ c :..:: 2: :.:; ~ .!; z II) 

~ ·c: c °' ro ro Ill .>< c c a. g, a. .s "' c c a. Ill n:, ftl c ~ ro 
c c -e IJ?. n:, ro n:, ro c ro :a .19 S2 "Cl c c: ro <q; 'iii c a. ... ~ 

"C c: i :.:; 'iii c J: "Cl ::.:: c "Cl 8l c 
~ ~ C) Cl ro "' 0 :::, Cl ro ~ ::J 0 Cl -- ro 

~ 
Cl "' :l! ro :l! c .c 'C' ! :t z E .0 :t E c: .c ;t c: .c 

"' "' ~ c "' .21 ro Q) ... ! c iu Q) ] Qi: z c "' .21 c Q) .21 ::.:: ::.:: Ill :::, :::, E Ill :::, C! "' "' ~ .c 'aj' a. E .0 {! 'C' a. E {! .c Ill ...., a. ...., 
~ "' OI ·c: 

E ~ Q) Cl I:; OI ·c: c2! t: .... Q) 

"' "' .... "' ro a. "' QI :::, "' .... "' a. "' c .,, QI :::, ~ Ill "' " Ill a. "' "' "' "' .,....., . ......, .,, . ....., . ....., ·c: I... ·2 ·c: . ....., . ....., ·2 . ......, . ......, 
c c m c c t: D. 0 ~ Cl .,, m c ~ D. 0 111::1 c ~ m c c c 

"' "' ~ .!!!, "' ro "' .,, ~ c: c 
~ 

"' ro C! c: "' "' "' "' ro "' ro 
Ill . ....., Ill Ill . ....., Ill Ill . ....., Ill c Jl Jl Cl:: ...... c: ~ c Jl -~ 'E' g 0 Cl "' 'E' c ~ CII " 'E' 0 0 . ...., c J:i .,, ...... w ~ w w 
c n:, n:, l J: c ::, n:, D. ~ c :I: c .!!! ~ c ro m co co 

~ Ill j j ftl 0 n:, ~ Ill J1 E ~ Ill 0 Ill ~ ~ "' J1 .,, j i :I: ::, a 1 ~ :c: ~ ~ 
~ ~ e ~ ID ID ! a:l 

rt ~ OI rt Cl:: 0 ... 
0. 

N M I.O N N - - M - - N M g ~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 
..... - - - Ll'l Ll'l N N M M "' .,., N N N N Vl Vl Vl Ll'l Vl I - - 0 0 ..... - 0 0 0 0 ..... - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

N N N N N N N ..... ..... - - - N N N - - - N N N N N N N N N 

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N ~ 
t, "' "' Vl Vl Vl "' "' "' "' "' "' "' Ll'l "' "' "' "' Vl Vl "' Ll'l "' Vl "' Vl Vl "' i 

w :S c3 
oz r-. ..... c:o c:o c:o c:o c:o c:o (7\ (7\ (7\ (7\ (7\ (7\ 0 0 0 0 N N N N N N N ..,. "1" ..,. ..,. ..,. "1" ..,. .;; 
ow ..-4 - - - - ..... - - - ..... ..... ..... ..... ..... ..... N N N N N N N N N N N N N N N N N N 

:,,: :,,: .... ..... ...... ...... ..... ...... - - - - - - ..... - - - - N N N N N N N N N N N N N N N ::::: w 0 a: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ... - - - ..... - - ..... - - - - - - ..... ..... ..... ..... ..... ..... - ..... - ..... ..... - - ..... - ..... - - ..... ..... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C! 0 0 0 
M M M M M M M M M M M M M M M M M M ,...; ,...; ,....; ,...; ,...; ,....; ,....; ,....; ,...; ,....; ,....; ,...; M ,....; ,...; !!! 
0 0 C! C! C! C! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 ~ 0 ~ 0 ~ C! 0 C! C! q q q C! C! C! C! < ,....; ,....; - ..... ..... ..... ,....; ,....; ,....; ,....; ,....; ,....; ,....; ,....; .... ..... .... - ..... - - .... .... .... .... .... .... .... .... .... ..... .... - I M M M ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... M ..... ..... M M M M M M M M M M M M ..... ..... ..... M ..... ..... ..... ..... 
q q q q q 0 q 0 0 0 0 q q 0 q q 0 q 0 C! q q q q q 0 q q q 0 q 0 0 - ..... .... ..... ..... ,....; ..... .....; .....; ,....; .... ..... - ,....; - ..... .... - .... - ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... - ..... .....; - ...... .....; ~ ~ 

·~ 



c 
l9 
.!!1 
Cl 

~ . 

I 

0 

ii 
0 
\0 
0 co 
U'l 

0 0 0 0 
0 0 0 0 
g' g g"' g"' 
0 0 0 0 
ci ci \0 \0 
.....-1 ....-4 0 0 
O(=!COCO N N U'l U'l 

0 

ii 
0 
ci ..... 
0 
N 

0 
0 
o' 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci .... 

0 0 
0 0 
o .... O 
0 0 
0 0 
ci U'l 
LI') ..... 
... 0 

r-.i 

0 
0 
0 
0 
0 
Ln ,..... 
IO .... , 

0 0 0 
0 0 0 
o ... o ... o'"" 
0 0 0 
0 0 0 
ci ci ci 
0 0 0 ............... 
cxi cxi cxi 

s ~,1 ~I~, 0 0 0 0 
0 0 0 0 gg:g:g 
LI') LI') ... ..,. 

...... T'-i N N 

0 0 s O O O O O O 0 0 • 0 0 0 0 o .... o ... C?_ 
d' o', d' d' 8 8 g' g g 
~,~ ~ ~ ~ ~ ci cici 
OOOMr--r--OU"IU"I 
IOIOIOO'l.-<_.Nr--<t- 
f""lC""if"iC'l")-4~.-4 

~, 1 ~'I 
0 0 
0 0 
ci ci 
0 0 
0 0 
ci ci 
N '"" 

z 
I~~ s w 

'"" z w 
0.. 

: 

U"I M U"I ..... .... N M ..... ... °' ..... s 
0 0 N 0 0 0 0 0 0 0 0 s 
U"I N N N N ..... ..... ..... ..... IO IO IO .... ..... N N N .... .... :.:: 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... ..... ..... ..... ..... 0 0 

~ ~ N .... .... .... N N N .... .... .... N N N N N N N N M M M M ..... ..... ..... N 

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N ~ 
Cl U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I ~ 

wZ es 
0 .... ..,. IO IO IO IO IO IO IO .... .... .... ..... ..... ..... ..... .... .... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... ,..... r-, ,..... r-, r-, ,:; 
O ffi >-4 N N N N N N N N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

::.:: ::.:: N N N N N N N N IO IO IO IO IO IO IO IO IO IO IO IO IO IO IO IO IO IO IO IO IO )B d w ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ..... .... .... .... .... .... .... ..... ..... .... .... .... .... .... ..... .... ..... ..... ..... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C! 0 0 0 0 li! l"i l"i l"i l"i l"i l"i l"i l"i l"i l"i l"i l"i l"i l"i M l"i l"i l"i l"i l"i l"i l"i l"i l"i l"i M l"i l"i ....; ...; 
C! C! C! C! C! C! C! C! C! C! 0 0 C! 0 q q q 0 0 q q 0 0 q C! q q q q q a. < ..... ..... ..... ..... .... ..... .... .... ..... .... .... .... ..... .... ..... ..... ..... .... .... ..... ..... .... .... ..... .... ..... .... ..... ..... .... z 

M 
~ 

M M M M M M M M M M M M M M M ...., ...., ...., ...., ....., ....., ....., ....., ...., ....., M ...., M ...., i C! C! C! C! C! C! C! C! C! C! C! C! C! 0 C! C! C! 0 C! 0 C! C! 0 C! C! C! C! C! C! C! .... - ..... ..... - .... .... .... ..... .... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... ...... ..... ..... ..... ..... - ..... ..... s 
Q. 



r 

\0 
c ro 
E ro 
i'o 
I 

gi gi 
~ ~ 

z t ! ~< Cl:: 
UI ~ ~ :5 w s:t §. ~ '"I z -0 -0 
w ~ ~ 
0.. .. .. 

~ 
r::: 
.\! 

,!!! .~ 
2' 2' 
!ii: !ii: 
'iii 'iii : ~ 
C) C) ...., ...., 

0 0 0 0 0 0 
010 

0 0 0 :-1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81 0 
l 

0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
ci ci ci ci ci 0- ci ci 0- 0- 0- ci ci ~fl ci ci ci ci ci ci ci ci 0- ci 0- 0- 0- 0- 0- ci ci ci 
0 0 0 0 0 O• 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 = = 0 q 0 0 0 0 q 0 Ill 

~I 
0 0 ,:- ~ ~· 0 0 0 0 0 0 0 o. o· 0 0 0 0 ,:- ,:- 

0 0 vi Ill ci ci ci vi Ill vi ci ci ci ci a:i ..... ..... ci ci ci ci ci ,...: ci ,...: ci. ci ci ci ci ~I l"i .... .... co N \0 co co N N N r-, Ill Ill Ill N N N M 0 0 0 M N (7\ M Ill Ill 0 0 

~I 
.... 

ID \0 Ill N M <t <t N N N N 0 q 0 .... M M r,.. ID ID Lt"! 0 ,:- ~ (7\ Ill Ill .... Ill (7\ ~I :I: 

I 
l"i .....; M .....; .....; st' st' vi .... cYi l"i .... ci ci ci st' ~I 0 

:5 M <t v v v .... .... .... .... .... M 
r, .... 0 

~ ci I ,...: 
~ M N N 
'"I 

' 

I 
: : I 

: I I I 

'jij .... .... 
:t 1l .s ro E c 
g> ::, ro 

Ill !>.: 
0.. c E c c B ro .l9 ro z ..., ·c: Ill ro 
ro .D ".::- e ~ z I ... 

~ E ~ ro 
.l!:! 0 Q) 

i c 5. QI r::: 
~ 

0.. 
N c ro c '"I ..!! c Ill c ro c E ·c: ro ~ ro "' E 0... c ~ "' Ill "' ~ .5 0 c 

::::, 'O E c 0 c Ill 'O ~ :s "' .... c ::, :f !>.: ro 'ti c:: ::::,. .... c 0 c a. 
.!!! .s ro c c ro c Ill :c Ill .s ro :0 :E ro .... ro 
.D Cl :f ro 'O Ill <( IX :0 c Cl 0 a. .l!:! .sc 
ro c Cl c c § c E Cl c ro Cl ro c ro ro ro ro iii Ill ro ~ c ro :E "' ~ ::, c I 'O g, ro I c a. :,,,: Q) ro c: 0 ~ Vl '"I 8. Q) "' Cl Q) 
'jij 0.. 'O c: ro ro '"I Cl 'jij 0.. 'O ro e c: E 13 .!!! c: ro 0 c Cl Q) c z ro c $ ... ro c c Jl Cl) 0 ~ s c ro ro c: 0.. ~ 0.. c: Ill ~ 

~ .s c 
~ c: ro E c:: ro ;g & Ill ~ ro 8. -.:::: !>.: a. 

0.. I- ro Cl c c i'o c iii c 'ti 0.. c ~ ro ~ Cl Jl Q) .!!! 0 [t ro ~ e 0 ro ro ro 
c ..., c: "8 :::, 3: 0 gi .... ~ Q) 

~ l l9 g, ~ 0.. :t 
~ ~ ro ~ ;i ro iii i'o al ~ z s c c: ro ~ ~ ~ i iii ro ro B Q) Q) i ~ r. < l9 0.. 0.. :E 'ti "8 :E c Ill E f r. < ~ l9 0.. Vl 

~ ,:, 
~ B Ill 2' ·c: ~ B ~ ~ ro ro ro :E ro 0 :E ro c:: ~ ~ Ill ro ro "' "' "' ·2 ·e 'E' ro "' 0 

·c c ·c 'c 2: ·c .D 

I a. ·c: m ·c ...... ·c ·c ·c ·c ·c ·c § ~ 
"' ~ ro ro "' ro ro "' ro E E 0 "' ro ro ro ro "' ro "' ro ro "' ro "' ro ro ...... ·c ·c Ill ·c Ill 5 Ill ·c '2 c ·c ·c ~ 

ftl c ~ jl jl jl jl QI 0 jl jl jl jl & jl j & j & ro i! ro .... ro 0.. 'E' c: ...... ro ~ i "' "' 'E' c I c "iji ~ Ill ~ E Ill 0 Ill I ~ & j l Ill 
CD 'ii c:: 'ii I 'ii ai 

1111111 !!! ~ 1111111 1111111 I co 
1:11 ct e a. 

.... N M .... g .... .... .... N M "' - N - N 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 M 0 0 0 0 N 
::5 

..... .... "' ID ID .... .... N N N N .... .... M M M M M ID \0 \0 CX) ~ 0 0 0 I 0 0 0 0 0 .... .... .... .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... ..... ..... 
N N N N N N N M M M .... .... .... N N N N N N N N N N N N N N N N M 

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N ~ 
c, Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill i 

wZ cS c ... r,.. r,.. r,.. r,.. r,.. r,.. r,.. r,.. r,.. r,.. .... .... .... .... .... ..... .... .... .... ..... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... M M ;;; 
O ffi ... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

:II:: :II:: 
"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill a w ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... ..... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ..... .... .... .... .... .... .... .... .... 
.... ..... ..... .... .... .... .... .... .... .... .... ..... ..... ..... .... ..... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 
<"i ...-i ...-i cYi ...-i ...-i <"i M cYi cYi cYi cYi cYi ...-i cYi ...-i ...-i cYi ,..; ,..; cYi ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; "" "" ,..; M M ,..; m 

C! C! C! C! C! C! C! C! C! C! q C! C! C! 0 C! C! C! C! C! C! C! C! C! C! 0 0 0 0 C! 0 0 0 Q. < ..... ... ... .... ... ... ... ... ... ... .... .... .... ..... ... ..... ..... .... ..... ..... .... .... .... .... .... .... .... ...; ...; ..... ...; ...; ...; 

i M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M 
q q q ~ q q ~ 0 q q q q q q 0 0 q q q q q 0 q 0 q q q 0 0 q 0 0 q .... .... ..... ... ... .... ..... .... .... ... ... ... .... .... .... .... .... .... .... ... ..... ...; ... ..... ..... ..... ..... .... .... ..... ..... ..... ..... 2 

""' Q. 

= 



.. ; 

r-, 
c 
"' E 

g, g, "' .;; 

25 ~ J: 

~ ~ ~ ~ 
~ ~ Cl:: Cl:: 

z ~ ~ ~ ~ 
Cl: Ct: "" •""'I: ~ ~ Ill E s :3 "" -0 .I::) 

1/J ~ ~ ~ ~ ~ .., it ~ z ~ -0 
1/J ~ ~ Q Q 
D.. .. .. .. .. 

- i:: i:: 
~ 

i:: a J3 ~ 
·~ ·~ ·~ ·~ 
2' 2' ~ 

2' 
:ic :ic :ic 
'ii; 'ii; 'ii; 'ii; 
~ ~ ~ : 
0 0 0 C) 

...... ...... ...... ...... 

0 0 0 010 0 0 0 0 
01010 

0 0 0 oio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 o' o' o' 0 o' o' 000 o' 0 ii o o o' 0 0 0 o· a· 0 0 o' a· 0 0 o' 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
v v N "! N ~I 1.11 1.11 1.11 ci ci cil C! C! C! 0 0 0 0 0 0 C! 0 0 0 0 gl 0 0 0 0 
,..,;, ,..,; °' a, °' 0 0 0 u, u, u, vi 0 vi vi vi 0 ..... ..... g g 0 ci ci ci ci ..... . ..... 0 0 0 r-, r-, r-, r-,. 0 0 u, u, v ,..__ .,. M 0 r-, M' <D <D 0 0 0 0 u, 
a, a.. a.. a.. °' N N N N O O ..... ~ «! co ..... "": (7\ «! q "": "": M I'") 0 N "'! N «! "": ::c ci ci " " " " " " " o o ..;. v v U"I 0 M r-, °' v u, -e- v 0 M M I'") ..... ..... 

5 I'") I'") N N N co co co co ..... N 

I 
..... co ..... <D <D ..... U"I: <D <D °' v v v 

I'") I I'") 

0 0 0 0 0 ~, a, a, a, a, st: C! C! co co ..... 
::E !') ,...; : ,...; ,..,; l"i l'l ..... ..... ..... 
:::, N N .., 

I 
: : 

I I I ' I 

I 
I : 

I 
I I I ' 

'? i:: 111 

~ ~ 
111 ~ 
~ ,(l 

~ 
~ 

c ~ ~ c,, "' -· c J: t: ~ .a "' 111 
c Q, .!! s: -!! 
"' E ~ -~ 

~ ct (.'.) 

2! CII ~ c gi "' t: 
c .l9 QI E :0 "' -3 
.l9 "' D.. .~ & 0 E 

~ c .0 c ~ :l 
"' .2l E "' c c .... .:; 

c .;; QJ c ro "' ·~ "' "' B D.. ~ "' ...... E ...... "' ...... "' s: c 
ro QJ ~ 0 CII E 0 .... c ·- ]! ]! ·- ~ e ~ '"" ...... ~ 

~ ~ B "' ]j I ]j £ c' ]j ~ 
ai i 0 0 

~ . z Cl c "' e "' "' ~ ~ i ~ .~ ~ 
c t: 0 ~ .:.,. "' ~ M c QI & c 

~ 
QJ l!) c 

~ 0 s D.. c :;z- "' IX> :;z- "' c :..:: :..:: ~ c "' c 
"' 1 "' ::, c "' "' t: 

:::, 0 c 0 c 0 c .c >- "' >- 'O -3 :..:: :..:: ~ :..:: ·c- 'i!! c,, c c 
"' Ill Ill c c E c 

c Ill c Ill c Ill CII "' :f Ill :f Ill : c ~ IX :0 1l ~ E Ill g: "' Ill 'O "' 'O ~ Ill 'O 'O c "' "' Ill 

~ 
Ill Ill Ill Ill ~ & "' "' QJ .... m "' c ~ c Ill ~ l'O ro 

'O g> 'O g' e. 'O O> c .., :c :..:: ~ ::, 'O QJ Q) Ill .5: c ,.., 
"' "' "' c c fi 

u, ·c .:.,. ai :..:: Vl ·c 
0, & ! 0, & g' & i\: "' c 'iij c ~ .l!:l ~ ~ ~ 'O ij z "' c .l!:l "' ·c c ·c 

& ai t: ~ "' -"'- .l9 Ill -"'- c c Ill ~ "' Ill 
QJ CII "' "' .l9 "' ro ~ .;; -!! m c fti c J: "O "' c :i: c c c "' c,, Q,'? 'jij c J: "'O :i: ~ ~ 0 ~ e "' "' Ill "' Ill 0 c,, 0 -- 

~ 
'8 ~ 

~ 
'8 ~ m '8 "' ~ :t z E CII c .c c: .c .c ~ .c c '-111 :t z E Cl c 

iii iii .Cl c Ill QJ ~ Ill ~ .2l ~ -"'- QJ t: .r: c Ill ~ i:: "'O ~ t: '8 ~ E "' E 
::, ~ .c ~ .c E .l9 ~ l'O E ::, "' .c "'O i CII ·c ~ ~ Q) a ~111 OI ·c: .. ~ ~ .!2, 111 0 ~ Ill l! 0 ~ "' QI QI ::, Ill "' Ill "' Ill Ill "' Ill QI ::, !!! "' § ::E . ...., ::E . ...., CII ·~ .... c' . ...., c' c' ~ ·2 . ...., 

t: t ·c: c c c I! D.. 0 a:I c c D.. 0 a:I 

"' "' Ill "' :i "' "' ~ c Ill ..!!! ..!!! Ill ..!!! Ill Ill ..!!! .!2, Ill 
~~ E c Ill 

·2 JI I "' c' JI ~ "' c' ~ IQ "' 5 0 "' c' Q) Q) ·2 
~ ~ c' ~ c: ~ "' 0 0 "' '2 .,.., ·e c' 'c' '2 ...... 

Ill c Ill "' 0.. ~ 8 :x: ..!!! IX> IX> ti) i Ill 
~ !Ii 

c J: c Ill 
.:; l'O .:; I "' j E qj .., .., ~ ~ ~ .., 0 "' ~ IX> ai IX> ai ai :x: ai bl~ ai J: Ji E: Ill Ill l! i Ill Ill t: t: IA 

ct ct Cl ct~ 0 ~ .. a. 

..... ... - M u, <D ..... °' I'") N I'") § 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 § 

..... - N N ..... ... N N ..... .... - N N N L/'I L/'I <D <D N N N I N N N N N N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

M M M M M M M M ..... ..... .... N N N N N N N N N N N .... ..... - N N 

~ 
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N 

Cl L/'I u, u, L/'I u, u, L/'I u, Vl u, u, u, L/'I u, u, u, u, u, u, u, u, L/'I u, u, u, LI') ..,, ~ 
1/J z Cl 
0 .... M M L/'I u, u, L/'I I'") I'") M I'") I'") I'") I'") I'") M I'") I'") M M M M M M M M v v ¢ v v v 
O ffi .... 0 0 0 0 0 0 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... - .... .... <> 
:II! :II! u, L/'I L/'I L/'I u, u, u, u, L/'I L/'I L/'I L/'I u, u, L/'I u, LI') LI') ..,, u, LI') L/'I LI') L/'I LI') LI') LI') LI') L/'I LI') ~ 1/J LI') LI') 

er ..... ..... .... ..... .... .... ..... - ..... ..... ..... ..... ..... ..... ... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ... ..... ..... - - - - ..... .... 
..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 i ri ri ri ri ri ri ri ...; ...; ri ...; ri ...; ri ...; ...; ...; ...; ...; ...; ...; ...; ...; ...; ...; ...; ...; ...; ,..; ...; ...; ,...; 
C! C! C! C! C! C! C! 0 C! C! C! C! C! C! C! 0 0 0 0 C! 0 0 C! C! C! q q q q q q q ..... ..... ..... ..... ..... ..... < ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... - ... z 

M M M M M M M M I'") M co co co co co co ~ ~ IX> co ~ co ~ co ~ co ~ ~ ~ ~ ~ co I C! C! C! C! C! C! C! 0 C! C! C! 0 C! 0 q C! C! C! 0 C! C! C! 
..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 

~ 

.. 



' : : , I 
I 

I I 
I I 

I 

<r N ...... \D Lr> .... .... ...... N ..... N Lr> ..... ! ..... 0 0 0 N 0 0 0 0 0 0 .... 0 s 
N \D \D s ..,. <r \D \D ..... ..... \D \D \D ..... ..... Lr> Lr> Lr> M M .... ..... ! 0 0 0 0 0 N N 0 0 0 0 0 .... .... .... ..... ..... 0 0 0 0 

N N N ...... M M M ...... M ...... N N N N N N N N N N N N N N .... ..... ... 
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N ~ 

I.:> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> i w :5 c:, 

oz <r <r <r <r <r <r <r Lr> Lr> Lr> Lr> O'I O'I C1\ O'I C1\ C1\ C1\ C1\ C1\ O'I O'I O'I \D \D \D \D 0 0 0 0 <) ow .-4 .... ... ..... ... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... ..... ..... .... 
~ll.:: Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> U'l Lil ,.,., Lr> Lr> ,.,., ,.,., U'l ,.,., ,.,., Lr> U'l .,.., Lr> Lr> Lr> Lr> Lr> .,.., cl w 

DC ..... ... ... ..... ..... ..... ..... ... ..... ..... ..... ..... ..... ... ..... ... ... ... ..... ..... ... ..... ..... ..... ..... ... ..... ..... .... ... ... ..... ..... ... 
..... ... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... ... ..... ..... ..... .... ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 i r-i r-i r-i r-i r-i r-i r-i r-i r-i r-i r-i r-i r-i r-i r-i ,...; ,...; ,...; r-i ,...; r-i ,...; ,...; ,...; r-i ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; 
'=! '=! '=! '=! '=! '=! '=! q q q 0 q q q q q 0 q q q 0 0 0 0 0 0 q q q q q q q -c 
..... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... .... ..... ... ..... .... .... .... .... .... .... ..... .... .... .... ..... ..... ... z 

00 00 00 00 00 00 00 co co co co ~ <r <r ..,. <r ..,. ,.,., Lr> U'l Lr> U'l ,.,., ,.,., U'l .,.., ~ 
~ ~ ~ <r ..,. -e- ~ i q q q q q q q = q q 0 '=! q q 0 q 0 0 0 0 q q q 0 q '=! q '=! 

..... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... .... ..... .... ..... .... .... ... ... ..... ..... ,....; .... .... .... ... .... .... ... ..... ... .... .... ..... .... .... z w 
Q. 

c: 
.19 m 

~ 
"' c: 
~ 
"' & 
ro 
'.O 
'E 
lJl. 
E :::, 

-~ 
0 s 
:I: 

co 
c: 
"' E 
"' '° :I: 

0 
0 
o' 
0 
0 
ci ' 
0 
0 

"' ..... ..... 

0 
0 
o" O, 
0 
ci .,.., 
N 
,-.i 

0 0 0 
0 0 0 
o" o" o" 
0 0 0 
0 0 0 
ci ci ci 
0 0 U'l 
Lil Lil "! 
~ M N 

~, ~' s s 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
ci ci ci ci 
O M M O 
0 0 0 0 

5=; ~·~ ~ 

0 0 010101 0 0 0 O O 
0 0 0 010 0 0 0 0 0 
O C!C!IC! = ci 00 010 N\D\DOO ~~::;l~il :c 

5 
::E ::, ,., 



- a, \0 N N N N s \0 .... .... M N M .... ! 
0 0 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 s - - - N N \0 \0 ..... .... Ll"I "' N N N N .... .... .... .... "' "' \0 \0 \0 "' "' :;,: 

0 0 0 0 0 0 0 .... .... ..... .... ..... ..... ..... .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... .... ; 
N N "" N N N N N N N N N M M M M M .... .... .... N N N N N N N N N N 

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N ~ 
1:1 Lil Lil Lil Lil "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' Lil "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' Lil "' "' ~ 

wZ <:I 
0 ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I ~ offi ..... .... ..... ..... .... ..... ..... .... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... .... .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

:,,:: :,,:: 
Lil Lil Ll"I 11'1 "' Lil Lil "' Lil "' Lil "' "' r-, r-, ...... ...... ...... :::;: 

w 11'1 "' "' Lil ,..... ,..... ,..... ,..... ...... r-, ...... ,..... r-, r-, 

a: .... .... ..... .... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... .... ..... .... .... .... .... ..... ..... .... ..... .... .... ..... ..... .... .... .... .... .... ..... .., 
.... ..... ..... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ..... ..... .... .... .... ..... ..... .... ..... .... .... .... 
0 0 C! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C! 0 C! 0 0 C! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C! C! 0 0 

r"i r"i M r-i r"i r"i r"i ....; ....; ....; ....; ....; ....; ..... ....; ..... ....; ....; ..... ....; ....; ....; ....; ....; ....; r"i ....; ....; ....; ..... ..... ....; ID 

0 0 0 0 0 C! C! C! C! C! C! C! C! C! = q q 0 q q = q 0 q q q q C! q 0 0 0 ~ 
.... .... .... .... .... .... .... ..... .... .... .... .... ..... .... .... .... ..... .... .... .... .... .... .... ..... ..... ..... ..... .... ..... .... .... ..... ! 
Ll"I Ll"I Ll"I Ll"I Ll"I Ll"I Ll"I "' Ll"I 11'1 11'1 "' "' "' "' "' "' v v 
0 0 :l 0 C! 0 :l :l C! C! C! C! C! 0 C! C! C! g & g g & s & ~ ~ ~ ~ ~ ~ C! 0 I ..... .... ,....; .... ,....; .... .... .... .... .... .... .... ..... .... .... ..... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 

:r 

' 

:x 
"' ,.., 
c 
"' "O 
Cl c 
f 
"' co 
"' .... c 
"' ai co 

. 

N 

I I ' 
I 

I 

I I I 
II I 

0 
0 
o' 
O• 
C! .... .... 
"! ..... 

0 
0 
o' 
0 
C!. ,..... 
0 .... .... 

O'I 
c 
!ti 
E 
"' ro 
:I: 

0 0 
0 0 o o' 
0 0 
0 0 g g 
0 0 
C"'i M 

0 0 
0 0 
o' o 
0 0 
0 0 
N ci 
0 "' .... .... 

o· 
0 
0 
0 
0 ...; ...... 
M 
,i .... 

0 0 0 0 
0 0 0 0 o·o o o ~.g g g 
0 0 0 M 
\OLl"lll'lr-. 
O'I '<!'. '<!'. M 

0 0 ,r .... .... ..... 

0 
0 
o· 
0 
0 
ci 
\0 
O'I 

0 
0 g. 
0 ,.,.; 
N 
N 

g.g g 
0 ... 0 CJ 
0 0 0 

ci ci ~ 
M M N 
.-< .-< N 

0 
O• 
o': 
0 
0 g 
N 

1 w 
2 w a. 



' 

.. 

0 - c: 
"' 

gi gi 
E 
rtl 
iii 

~ ~ ::c 
~ ~ ! 2 Ca: 

z t ~ ~ 
"'4: 

Q:; a a 
Ill ~ is is :5 w ~ ~ ~ ~ 
..... ~ it z ~ w :,,,:: ~ a 
11. .. .. .. 

~ 
t: t: 
,l!l ,l!l -~ -~ -~ 

2' 2' 2' 
:ic :ic :ic 
'iii I 'iii : : 
() () .... ..... ..... 

8 0 0 0 8 g 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11;-1 ii 0 0 ~I ~I 010 
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C> 0 0 0 C> 0 0 0 0 O C> C> 

o' o' o' o' 0 ii 0 0 o' o' 0 0 o' g. 0 0 0 0 o' o' 0 o' 0'1 g' o o' c5 
0 C> 0 0 0 0 0 g, 0 0 C> C> C> C> C> 0 0 C> C> 0 81 ~ ~ ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C> C> C> 0 0 0 0 0 C> 0 

c::i c::i ~I 
c::i c::i c::i c::i !I .-.i .-.i a:i a:i c::i c::i ci ci ci ci ci ci ci C> C> ci ci ci ci c::i ...... ... 

N N 0 0 0 0 ID ID N N ID 0 ID ID ID -e- -e- "' "' "' 0 C> ~I 0 C> C> 0 0 0 
v v 0 0 ~ ~ <:=! <:=! " " °' ID M \D ID "' "'! -e- v v 0 0 0 0 0 M M M 

::c v v c::i c:i v v v - ... ....; ...... !1 c:i 0 d d d '° '° '° :5 - - : 0 0 C> C> 0 v -e- v 
\D ID ID ID M - ...... ... 

:t M I r.: r.: r.: r.: 
:, 

I ..... 
I 

I 

I I 
I 
I 
I 

I I . I I I 
s: . 
IQ ... 
CII 
IQ 
Q 
c 
"' Cl c 
IQ :, 
CII ~ c 
c .B IQ 
IQ "' 0 

..0 
;;; E ai Xl ~ CII 

QI E "' .... 
c ::::, & c c: 
CII Qi IQ rtl 

11. c: n, ..c "C c iii c ~ rtl ..., 
c .!!l ... c "' c iii 

"' rtl B ~ 'C Q.I ftl ..., ~ Cl 'gi 0 rtl "' ii z ... c J: 0 ... ~ ::::, 

r i ... 

' i VI ~ ... ..... ti ~ 2 a :,.: ~ c E 2 
~ c: e ::::, c c 5 

~ 
N ·c: E rtl ~ c c "' a. & IQ t: 

E ~ 
c "' iii E -!!! c.. CII 
~ 

c "' "' ::::, rtl c ::,.: 
rtl 0 .. 

::> e c CII ~ >- 'E E c 0 c rtl ~ 0 c: 
"' c t: ... c ::::, ~ VI ::,.: rtl = ::,.: rtl 

c: "' CII 
~ 

rtl 
Cl ~ B "' :.f rtl c rtl c: ~ ij c "' "' u 11. Qi c u Cl c :.f c VI c "' 'ii rtl u 

"' rtl e, rtl ... Cl m 0 m m {3 m IQ :::! ~ 
c "' "' ~ '2 g' c ~ "' ..... :I: ~ (IJ "E c 0 c u 2' E Cl c: ,., 0 c m rtl c Vl :c ~ ~ c.. c ~ CII 111 lu z rtl 

Cl (IJ "C ... ·c: c .\!l m c "' OI (IJ 11. ~ Cl (IJ ·c: 
c c.. IQ 

~ 
c c "' c: c c a.. c c.. c.. 

& c ~ "' "C ~ .!!l c "' "' 'O c c "' m Q.I - qj Q.I ~ "' iii .Cl 'ii V') c.. 0 Cl = "' "' c iii c.. iii iii c.. iii 'iij c J: 
z m "' a. :.:=.i 

~ 
0 

iii '8 t: ~ E Cl c .... ~ ..c c: c c ~ "' 'C' '8 ~ E: iii '8 ~ E ii ~ ~ 
c.. c "' "' al 

,>,! QJ QJ j1 rtl i Q.I iii iii ct ii z 
"C "8 ~ IQ E ::::, I? ..c <( ~ .!!l c.. c.. ~ c.. "C '8 ~ '8 '8 ~ "' E ::::, 

Cl 2' ·c: ~ & B "' Q.I :0 i Cl ·c: 
0 ~ rtl c i ::::, [1! IQ "' "' "' "' ~ "' c.. "' 0 ~ "' :;:;. ~ m CII ::::, ~ :t '2 ·c: '2 'E' ..... 'E' 2 'E' :t ·2 "' :t 'E' ·c: 

'i: 11. 0 co c: Iii ~ 11. 0 .~ "' [1! c "' m "' "' "' m "' "' "' "' "' "' "' r. ;19 "' "' ~ c 
IQ t: IQ IQ ·2 '2 c '2 'E' IQ 'E' CII ftl ..... "' 'E' c Jl CII 

i ...... 0 0 . .... j Ji Ji Ji Ji ~ ...... ~ a! 'E' c Ji 111 'E' 0 0 

"' 11. c c ::c c m m "' "' "' c "' ,::: "' ~ c :I: 
j 0 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

.... 
~ 0 

"' E "' ,a rtl E i "' "ii "' j ~ j ::i: 'ii j Qi 'ii :I: 
~ Ill ~ - I - QI .? 8' 0 Cl:: .. ... 
~ 11. 

'¢' ...... ..... M N M - - v ..... M ?s 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ?s 

N N - - ...... ...... "' "' ID ID ID ... ..... "' "' N N ..... ... N N I ..... ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - ...... ...... - N N 0 C> 

M M M ... ... ...... N N N N N N N N N N N N M M M M M M - - - 
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N 

(.!> "' "' "' "' "' Lrl Lrl Lrl Lrl "' "' Lrl Lrl "' "' "' "' Lrl Lrl Lrl Lrl Lrl Lrl Lrl Lrl Lrl Lrl ~ w :':; c::s 
oz g: °' g: N N N N N N N N N N N N N N N N N N N M M M M \D ID ID ID ;;; ow .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C> C> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C> C> 0 

:ii:~ " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " CJ) CJ) CJ) CJ) CJ) CJ) 00 CJ) CJ) ~ w 
a! ... ..... ..... ..... ...... ...... ..... ...... ... ..... ...... ...... ..... ...... ... ...... ... ..... ..... ..... ..... ..... - ..... ..... ... ..... - - - ..... ..... .., 

..... ..... ..... ..... ...... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ... ..... ..... ..... ... ...... ..... ... - ...... ..... - - - 8 - - - - ..... - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C! 0 C! C> 0 0 0 0 0 0 0 0 C! C! C! 0 0 
r-i r-i r-i r-i r-i ri ri ri ...; ri ri ri ...; ...; ...; M ...; M ...; ...; ...; M ...; ...; ...; ...; ...; ...; M M M ...; if 
C! C! C! C! 0 0 0 0 C! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q q 0 q q q 0 0 0 0 q <( 
..... .... .... .... ....; ...; ...; ...; ... ...; ...; ...; ...; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ...... - ...... ....; - - - - .... ....; - ..... 

~ 
~ ~ ~ 0 0 0 0 C> C> 0 0 0 0 0 0 C> 0 0 0 C> 0 0 0 M M M M M M M M M I N N ~ N N N N N N N N ~ ~ N ~ N N ~ ""! ""! <:=! <:=! <:=! <:=! '=! '=! '=! '=! '=! - - ....; ..... ..... ...... ..... ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ..... ... ....; ... ...; ....; - - - - - - ..... - - - - - ,u ,. 

,. 



VI ,...... 

"' ::c § I;; 
& " ::, 

"' ...... 
:i: 

: : : : 1 I 

I 

: : : 

g g 8 g g g g 8 g g 
0- 0- 0- 0 0- 0- 0- 0- 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 g g ~ ~ g g ~ ~ gl~ 
0 0 r-,. r-. N N O O O C1' 

ci ci cxi cxi ~ ~ ,i silo=:· N M M T""4 ...-t, 

I 

g g 8 g g 
0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 
ci ci ci ci ci 
O LI') LI') LI') Ll"'I 
01""!M\O\D 
ci II') in ..,: ..,: 
\D N N M M 

8 g 
0 0- 
0 0 
0 0 
ci ci 
0 0 ~,~ 
(1' '° .... 

g g g 
0 0 0- 
0 0 0 
0 0 0 
ID ID ID 
(1' (1' (1' '° "! "! M M M 
II') II') u, ............ 

0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0- 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
ci ci ci ci 
M C"'1 M ,-...... 
r-,.r-,.r-,.N 
cxi cxi cxi ....; 
r-,.r-,.r-.N 

N 

gig 
00 
0 0 
0 0 
ci ci 
0 0 
0 0 
ci ci 
0 0 
M M 

0 0 
0 0 
0- 0- 
0 0 
0 0 
ci ci M \D ,:- '° ,..; ,..; 
co .... 

.... .... 

z -e 
~ 
:::, 

z 
~~ 

LU .... z 
LU a. 

- N 0 <T °' M M N M M § 
0 0 .... N .... 0 0 0 0 0 s 

N N co co 0 0 N N M M l/) l/) N N l/) l/) u, N N :i:: 
0 0 - .... N N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I N N N M M M M M N N N N N N N .... .... .... N N N N - .... - N 

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N if 
I.:> U"I U"I u, U"I U"I "' U"I U"I U"I U"I "' "' u, U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I U"I ~ LUZ es oz '° '° '° '° '° '° '° '° '° °' °' (1' (1' (1' (1' °' (1' <T <T <T <T <T <T ,:- ,:- '° '° '° '° '° .;: O LU " 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - .... .... .... .... .... - - 0 0 0 0 0 

~~ co co co ~ ~ M ~ M ~ M M M M M M M M M M M M M M M M ,:- ,:- ,:- ,:- ~ LU M ,:- ,:- 
DI: .... .... .... N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N ... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... - .... ..... ..... .... .... .... ..... .... ..... .... .... .... .... .... .... ..... .... .... .... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C! 0 0 0 0 0 C! al ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; M ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; M 
0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 q q q 0 q q q q q q q q q q q q q 0 q q q Q. 

<( ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; .... ....; ....; .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 2 

M M M M M co co co co co ~ 
M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M co ~ 0 0 0 C! C! C! C! 0 C! 3 3 C! q 0 q q 0 q = C! C! 0 q q q q q q q q = q 

,....; ,....; ,....; .... .... .... .... ,....; .... .... ..... ....; ..... ..... ....; ..... ..... ..... ..... ....; ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... - ~ 
"' Q. 



N .... 
c 
"' E 
"' ro 
:I: 

~ ~ ~ 

j ~ j z ~ 
-er: ~ 
- Ill t t t :s w ~ a ~ ~ ,.., -5 z -0 -0 w ~ ~ ~ 11. .. .. . . 

~ ~ ~ 
·!! ·~ -!!! 
2' gi ti! 
~ ~ ~ 

! ~ ~ 
~ : a a a ..... ..... ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 O' 0 0 0 I 010 0 010 01 
0 0 0 0 0 g, 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~-I 0 0 
o' o' o' o' 0 0 0 0 o' o' 0 0 0 010 a' a' o 0 0 0 a' 0 0 0 o' 0 a' 0 o' 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

g gig 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
<r °' vi -; <r co " '° N °' °' c:i c:i c:i c:i c:i c:i c:i c:i c:i c:i <r <r '° '° c:i c:i c:i c:i c:i c:i c:i 
N .... 0 U) ,.,., 0 ,.,., N N r-, r-, v v v v :l;l§l:;; 0 0 0 co co co co 0 M M 0 0 0 I ~' 0 °' .... co co U) M .... °' M M °' °' °' °' °' °' .... co ~ r-, . ,.,., "'! .... .... M M 0 

:i:: t"'i " vi <r °' ci N vi '° t"'i t"'i " N N N N Ll'l U) '° '° co v v .... .... ,.,., vi '° '° ci 0 :s °' .... r-, .... N ,.,., .... .... .... .... 0 co co co CO N .... 0 0 
M ..... q 

I 
r-: r,.. r,.. r-, N N 

::t °' 00 ~I~ co 
::::, I ..... .... .... ,.., 

! : 
I 

I I I I l . I I I 
c 
I'll 

"O ,!! 
IV ~ ~ 
I'll '- 

CL( ·~ 
'iii .gi 
IV 
Cl 'i(j ... 

.i= ·c t: '{!! Ill .... 0\ ~ ~ ~ c :s 
15 Ill IV ._ ·~ ~ ro Cl < c 
0 E c "' ~ c 0\ Q. ~ :::, 'C. l ~ 

c c: "' B <ii "' 'C: ! ro c: Q. ,.., ro s: s: ro 0 ._ c: c ·~ ·c: ..., ..... ~ 
~ 

._ ro ro ro E .9 ro IQ ... ..., ~ a. 11) ,.,., 0 0 IV "' l'O s z c "' ~ e :a 0 t: ]! ~ 
c: Or! 0 

}- ro 
~ ·!::: "' qi j Cl "' -a; 

~ 
c E (,:, c: ~ ~ (,:, gi N ro c 'Ill: c ro "' ~ c: ::;;i, "' c: ::;;i, CII ·~ 0 c: E c: l'O "O .... ~ "' 'iii "' ro E c: :0 ia ~ c :,.:: 

~ "' "' :::, Cl ::::, s: >- :::, fl :. ~ ~ c: 
~ 

"O E c ~ -~ 0\ ro c c c c .2l c ~ c ro Ill ._ :::, ~ Ill Ill ~ c "' ~ ~ Ill B l'O c: ro ~ :.a ~ ~ {:= C? "' c 
~ 

c: ro I:: :JI 15 0\ c: :JI 2 "O l'O "O cf c: c: ~ c: 1/1 ~ "' 11) ._ 
'iii "' ~ !ii 

._ I'll !:. l'O "' it I'll "' ro 0\ ro l'O i5 I'll :I: ~ :::, "O ~ "O -- :I: c: ro c ,::: :,.:: ·c: "' :s ro cc 'O gi c: ,.., :..:: cf "' c: 0 0 
,.., c ro c ·-- ~ c: cQ! 2 i2l .c QI ai :,.:: cQ! I'll .E Ill 0\ QI ·-- "' c 'ffi .!!! "O c: "' c: ro 4:1 c i:o 0 ~ ~ 

·c: c: "' Cl .l9 "' "' c c Q. IV "' :i c ro c c: i IV ro ro '? .l9 g' ~ q1 QI l'O ro l'O 
I'll 'O c c l'O "' "O Q. .!S! c ~ c c c c c: 'iii 'i l/l :I: "O Q. I- 0\ = c ro ro ro ro ro ro ro ro Q. it Cl en :;:... ro ro ro -- ro 

I'll c I:: "8 z CII ~ "' CII c .i= c .i= .i= .i= .i= .i= ~ .i= ~ E c ~ c: c: c: 'C' ._ 
iii ro Q. c ~ ro ro ro c ro QI ~ ro i2l i2l i2l .2l ro i2l "e .~ ct ro 11) 11) 11) 

.i= Q. .i= .c ~ "O "8 ~ t:' "' E :::, I'll .i= <( .l9 Q. Q. "' ~ 'C' Q. t: "' ro ro 11) l ~ ·c: .. ro a ro QI ~ 
.. 

al ro ro al ro ro ro ro ro Q. .!2, ~~ ~ 0 ~ ro :::, ~ I'll al ro ro ro ~ ro Q. ro I'll '2 ·2 ·c ·c ·2 ·c ·2 c: ::t ·2 11. ·c 0 a:i c ·c ·c '2 'c? ·~~ a:i 
l'O ro .!S! "' .!S! .!S! ro ro ro ro .!S! cc ,l!J ro ro 

~ 
~ c: ro tO ro tO ro ro tO ro ro ·2 

~ 
·2 

~ ~ ~ 
·2 11) 11) ,.._ "' 'c ~ "' 0 0 IV ·2 ~ ·2 ~ ~ 

·2 
~ 'c ~ ~t:li 

I'll 
ro ~ ro ~ ~ ro ~ 11. 11. :::: 'c' ro ·- c :I: 'c' ro ro ro ro 

~~ 
·c c 

~ ~ ~ E c 4:1 "' ~ i "' 0 "' &i &i &i &l "' ~~t Ji 'ii :I: 'ii 'ii 
Ill Ill I~ Ill 8' .g er: ct 

L. "' 11.,.., 

,.,., '° .... N g ~ co M Ll'l g .... N M N .... 
~ 0 0 0 0 N 0 0 0 0 0 0 0 
::s ..... .... .... N N N N N N ,.,., ,.,., M ~ .... .... .... .... U) U) U) .... .... Ll'l ,.,., "' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N 0 0 0 0 0 0 0 .... .... .... .... I N N N N N N N N N N N M M M .... .... .... N N N N N N N N N N N 

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N le 
<,:, ,.,., ,.,., ,.,., l/l ,.,., l/l l/l ,.,., l/l ,.,., l/l ,.,., ,.,., ,.,., ,.,., ,.,., ,.,., ,.,., ,.,., ,.,., ,.,., ,.,., ,.,., ,.,., Ll'l Ll'l Ll'l Ll'l i wZ (:i Oz U) U) U) '° U) U) U) U) '° U) U) 0 0 0 0 U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) .... .... cl ow .-4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... .... ..... .... ..... .... .... .... .... - .... .... .... .... .... .... .... ..... N N 

:-= :-= v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v ~ w 
CL( N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N .., 

.... .... .... .... .... ..... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ..... .... ..... .... .... .... ..... ..... ..... .... .... ..... .... ..... .... .... .... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Q t"'i t"'i t"'i t"'i t"'i t"'i t"'i t"'i t"'i t"'i t"'i t"'i t"'i M t"'i t"'i M M M M M M M M M M M M M M M M q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q Q. 
< ..... ..... ..... .... - ..... .... .... ..... .... .... .... .... .... .... ..... .... ..... .... .... .... .... ..... ..... ..... .... .... .... .... ..... .... .... z 
~ co co co 00 co co co co co co co M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M ~ q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q q < .... .... .... .... .... .... .... ..... ..... .... .... ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... .... ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... .... ..... .... ..... - ..... ffi 
0.. 



~ 
c: 
"' E 
"' n5 
:i:: 

g, g, 
i i 

z ~ ~ 
~ ~ ~ 

Ill 1 1 5 w ~ ! ~ ..... z ~ 
w ~ ~ e, .. .. 

- t: 
~ a ,!! ,!! 

~ ~ 
~ 'w; : : 
0 0 ... ... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
010 

0 0 0 0 0 ol 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
o' o' 0 0 0 0 o' 0 o' 0 o' o' c, o' o' o' o' 0 o' o' 0 

I 
0 0 0 o' o' o' 0 0 0 o· o' 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ;1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ CX) ci ci ci l"i g CX) ci: ci ci ci ci ci 0 0 0 0 0 0 0 0 ci ci 0 0 (7\ (7\ vi vi 0 
v 0 0 0 a, co ID ID 0 0 gig 0 0 0 0 0 ~I co 0 0 co co N L/') L/') N r-, L/') 

""! M LI'! LI'! C? 00 C? CX! N ~ ;, 0 0 0 C? 0 0 N L/') L/') r-, r-, r-, .... .... M L/') r-, 

:c r-, ,....: N " L/') 0 00 N a, a, 0 o o 0 0 v '¢ \0 ID ~I I l"i '¢ '¢ ,....: r...: l"i CX) CX) N ...... 
5 .... ..... M co v ..... M ..... a, 0 0 co co ..... ..... r-, L/') L/') ..... ..... L/') N N 

M .... r-, N N ... ... 
l: 
::::::, I I 

I .... 

I 
. 

I : 
: I I : I . 

c: .... 
0 : :p 

E l9 C! 
111 Vl 

~ 4( L. .s :;: 111 L. 0 
> B E E: 111 ...._ 0 

-» 0 l E ~ ,!!! .. ~ ~ ~ cu ~ t .0 ~ E :ti "' 0 
~ 

:::, '- s ,Q c: L. gi Ill 'ij l9 B 
Cl c: ::i c: .E:! ~ 

a. 

"' 19 ~ "' 19 s: "CJ ·~ ::i en :,,: 0 c: ~ e s: .J:. ~ ~ c: z 'i.; l9 
ill e .... en L. i c: c: 111 i c: ...., a .E:! "' ~ 

"' Ol 0 Q) > -c "' ... ·5 ro 
~ z "' "' Ill ...., <( ~ ·c: .E:! 5. Q) "O 

,c c: 1 E 0 s ~ ~ ~ E:. (3 1 s. en "' ::i E ... N c: "' ... ~ "' c: E a. "' ... c: 

~ c: ~ "' "ffi "' Cli <( 
Q) 

<( E 0 t: c: ~ "' Q) "' .3 Ill ai :,,: 
~ "' ... c: "O 0 ~ "' 0 ~ 0 "O ::::::, ... ~ ~ c: :a :a c <( c: c.. c: :,.: c: c: ... c: 

V) s "' I! t "' "' "' § "' 0 V) B "' 15 c: c: en c: c: c: "' c: "' c: "' & :i:: Ill :.0 en c: c: V) 

= "' "O "' "O "' "O ... c: c: "' 19 19 en "' 0 0 "' "' "' "' "' "' 'ii:i "' en 
::i::: "' c: "' c: ~ ~ "O en en en ,!:: Ill :i:: "' c: "' :,,: ~ :5 Q) "' "O "O "' ;: ..... :,.: & "' c.. "O 0 c: c: "' c: "' c: "' c: E: :p Ill 'ii:i "O c: 'ii:i .\!! ... V) c: "' "' Cl. en Q) en Q) en Q) z "' c .\!! c: c: c: "' ,!! '2 c: ro ~ 

~ 
.s 0 0 c: 

"' "O 
c: c: c: c c: c.. c: c.. c: c.. ~ c.. :? Ill ~ :5 c: ro g ro ro ro ll! ro 2' Q) Q) Q) &. "CJ ro ro c.. c: ~ ~ en = 

~ ~ 
"i5 'jij Vl c: c.. c.. I- en 

"' 0 O'I :~ c: "' ;;; Ill c.. c.. c.. Ill 0 en :~ c: ro :,,: 
~ ~ c: c: ro 'C' 'C' "' ~ '8 3 z E 

0 
E Cl c: ..., c: 

"' ~ & Q) n5 Q) Q) c ii n5 ;;; ;;; t: c.. z c ro ro ~ Q) Q) 

.t:: < Ill .19 c.. 'C' c.. c.. Cl t: "CJ '8 ~ '8 ~ '8 ~ I'll Ill E ::i E ::i "' .t:: < 19 c.. c.. 
~ '""""' '"""' a Q) a ,!! :-:-,. OI 'C: ·c: .. ro B ro "' ro ro ro ro c.. ro ro c 0 ~ ro c: ~ "' ~ ro GI ::i ~ ~ "' Ill CD "' "' .!2, 

'2 ..... ·c ·c -r: ·c ·c c J: '2 0 '2 ·2 l~ ·c: ·c: 0 '2 '2 ~ .5: Cl. 0 CD c: 
ro "' ro "' ro ro ro ro ro ro ro "' ro en ro ro ro ro ~ c ~ c: ro ro ro "' "' 'E' 'E' '2 '2 Ill '2 ·2 '2 Ill "' ...... ...... 

j ~ ~ ~ j ~ ~ cu t j~ ~ j t: ~ 0 0 0 0 c: j c: Jj Jj "' "' ro ro Cl. 'E' "' ro ll! '2 c: :i:: c: :i:: 
. ..., 

"' ro c 
al ~ ~ ~ E -a Ill ~ ~ ~ t !Ii Ill 0 0 Ill ~ ~ CD Gi ~ Gi ::i::: ::i::: Gi l!! t:: a:a :s~ "" "" OI c? ~~ e 

Cl. 

..... M v N M ..... N M N M .... N .... N M § 
0 ..... ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 § 

.... ..... M M M \0 \0 \0 L/') L/') L/') M M .... ..... N N ..... - N N .... - \0 \0 ID I 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... .... - 0 0 ..... ..... ..... - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

N N N N N N N N N N N M M M M M M M .... .... ..... .... ..... N N N N N N 

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N ~ 
I:) L/') L/') L/') L/') L/') Vl L/') Vl Vl Vl L/') L/') L/') L/') L/') L/') Vl L/') L/') L/') L/') L/') L/') L/') Vl L/') L/') Vl L/') i 

wZ ci 
0 ... .... .... .... ..... .... .... .... ..... ..... .... ..... Vl L/') LI') L/') L/') L/') L/') L/') '° \0 '° '° '° '° '° ID '° '° '° '° <:> o as .-4 N N N N N N N N N N N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

=-: ~ v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v ~ w ~ a: N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N ... 
..... ..... - - .... .... ..... ..... ..... - ..... ..... .... ..... ..... ..... .... ..... ... .... ..... ..... .... ... .... .... .... ..... .... ... ... ... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C? 0 
M M M M M M M M M M M M M M M M M M M ,..; ,..; ,..; ,..; ri ri ri ri ,..; ri M ,..; M ~ q q q q q q 0 q 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q q q q 0 q q q q q < .... .... ..... .... .... ..... ..... ..... ..... ..... ...... ...... ...... ....; ...... ...... ....; ....; ....; ....; ....; ..... - .... ..... .... ..... ..... .... ..... ..... ..... z 

\0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 ~ 
M M M M M M M M M M M \0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 ID ID ID ID ! C! C! C! C? C! C? 0 C! C! C! 0 0 0 C? C! C! C! C! 0 0 C? C? C? C? C? C? C! C? C! C! C? C! .... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ....; ....; ...... ..... ..... ..... ..... .... ....; ....; ..... .... ..... .... .... .... ..... .... .... ..... .... .... 

a. 



v - c 
"' E 
"' iii 
J: 

gi gi 
~ ~ 

z ~ ~ 
~~ ee 

~ t ~ 
w st ~ ~ I""\ z .() -es 
w ~ ~ e, .. .. 

t:: t:: 
~ ~ 
,:!! ,:!! 
t t 
::ic lie 
'iii 'iii 
~ ~ e () ..... ..... 

0 0 0 0 

1-1 ii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
o' 0 0 0 o' 0 0 o' o' o' 0 0 o' 0 o' 0 o' o' 0 o o' o' o' o' o' o' o' o' o' 0 o' 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C? C? C? 
l"'i l"'i "" c:i §1!1 c:i c:i c:i c:i c:i c:i Ln Ln \0 \0 c:i \0 \0 "" ci ,,; ci ci ci ci ci ci ci ,,; M .... - LJ') LJ') 00 LJ') 0 0 0 0 0 0 °' °' N N 0 r-, " 0 LJ') LJ') 0 N 0 0 N N 00 LJ') LJ') 0 0 
N N °' N LJ') .... .... sr: v LJ') N N .... -e- r-, ..., ..., r-, r-, °' 0 ..... co co ..., ..., co ~ ~ N LJ') 

J: ..,: ..,: -; co ,....: r-i r-i LJ') Ln r-i r-i r-i ....; N N \0 r-i ,,; ci ,....: \0 \0 ci ci r-i ..... .... ,,; r-i 
:3 - ~I 

,..... LJ') ,.,., N N N .... .... v ,..... LJ') LJ') N N \D v v 
ti\ 

..... 
~ 
::) . : I""\ : . : 

: 

I I . I : 

i' 
~ 
~ . i 
~ 
~ 
&'. 
~ 

a. a. 
.c 19 .c 19 

! c CII c ~ -:n ~ .c .l9 t- .... E .c 19 "' a. E "' .>£ a. CII E "' .>£ 

~ "' CII 'g, m m m CII '5, m z 0 ~ "' E. C£ 0 m 'U .. ~ 
CII -c c:: E !>.: c:: E 0 !>.: !::. ... N "' m ~ 

~ m ~ c:: m "' ~ "' ~ c 
~ c:: E ;;; "' c:: CII "' c E 7o c ~ m 

E :::, 0 :::, 
~ 

~ m m :::, 0 :::, "iii ~ 
m 

::) c ..J t:: 0 "2 E c ..J g 'U 
:::, :f xi xi ~ 

c .... :::, :f VI VI ~ ~ c 
c "' 0 VI s m e m "' m 0 .!!! .s m 

:f c:: VI c c I ai J: ~ zs C7I :f VI c:: c:: t:: ai J: "' .D C7I 

"' 0 0 c.. It) c:: C7I c c It) i5 i5 c.. Ill "' c C7I 

"' c ·;;; "' J: It) c:: It) m c ~ 7o "' J: m c:: c 0 i5 "' ..,, 3: I""\ !>.: Q) "' c 0 It) ..,, 3: I""\ !>.: Q) 

"' c c E 76 c.. 'U It) i5 c:: c:: :c ·;;; c.. 
0 c m It) z m c .!!! c c 0 c:: "' m gi '2 z It) c .!!! 

It) c:: c c c c.. ~ "' .>£ :5 c:: It) m c c c c.. ~ "' .>£ 

~ 
c 

c c It) It) It) 

~ 
It) "Q It) It) "' 'U c c m It) .!!! ~ 

It) "Q It) m 

"' "' c ;;; ;;; ·;; ..,, c.. c c.. c.. t- 0 gl = "' ~ c:: ;;; "' ;; c.tl c.. c c.. c.. 0 .>£ 
c .:,,! m 'C' 'C' 

~ 3 z E 0 E ICII c ..... :E' c "' 'C' 'C' iii 3 z E 0 E Cl c ..... 19 
~ m ;;; Q) Q) c.. z c It) "' .:,,! 

& & ro ro 76 & CII c.. z c ~ m .:,,! CII 
:E ·c:- c.. c.. "' E :::, E :::, f .c < 19 .:,,! ~ 'C' c.. 't: "' E :::, E :::, ro <( i9 u 

m CII ~ Cl ·c 'C ~ CII ro CII Cl ·c: ·c: ~ c!il a ~ m c.. m "' QI :::, E :::, E "' It) u It) It) ~ m c.. "' "' ~ 
QI ::, E ::, It) "' "' It) 

'E' 'E' 'E' ~ 0.. ·c: ·c: ID c ·c ·c 'E' ·cc 0.. 'C ·c: .... ID 'E' 'E' 
It) It) E 0 E 0 It) It) ro It) E 0 E 0 It) ro c It) c m It) 

ti\ "' c c "' 'E' It) 'E' It) .!!! 'E' It) 'E' ro .!!! i "' § c "' ....... It) . ...... It) 

ai ~ ~ 0 0 0 0 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 0 g 0 c ~ c ~ It) al It) ii: 'E' c :i: c: :I: c' It) "' "' "' c' c J: :i: 
.... 

"' "' c 
~ i "' 0 0 "' i ~ Ji Ji I "' 0 0 "' ai a:; 

~ 
ai :i: :I: ai ai :i: :i: ai Cl) co 
co all 

~ 
ca ca 

N .... N .... N .... N ..., N .... N .... N - 0 ! 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ! .... .... LJ') LJ') LJ') .... .... N N .... ..... \D \D \D .... .... LJ') ,.,., LJ') .... .... N N .... ..... \D \D ~ .... .... .... .... .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... .... ..... .... - 0 0 0 0 0 0 0 0 I N N N N N - - ... ... .... N N N N N N N N N N N ... ..... ..... ..... ..... N N N N N 

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N 

!.!) 
LJ') LJ') ,.,., LJ') LJ') LJ') ,.,., ,.,., LJ') ,.,., LJ') ,.,., ,.,., LJ') ,.,., LJ') LJ') ,.,., ,.,., LJ') ,.,., LJ') ,.,., ,.,., LJ') LJ') LJ') LJ') LJ') LJ') LJ') ~ wz cl 

o'"' ID ID \D \D \D " " " " " " ,..... ,..... ,..... " " ,..... " ,..... ,..... ,..... " N N N N N N N N N N N 

O ffi .-4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... .... .... .... ... ..... .... ... .... ... .... <> 
lie: lie: v v v ..,. ..,. ..,. ..,. v ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ~ w ..,. ..,. v ..,. v v ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ~ ~ N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N .... .... 8 .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... .... .... ..... ..... ..... .... ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C? C? C? q 0 0 0 0 g "" l"'i l"'i l"'i l"'i l"'i l"'i l"'i l"'i l"'i l"'i l"'i l"'i l"'i ,...; l"'i ,...; l"'i ,...; ,...; ,...; l"'i ,...; ,...; ,...; M M M M ,...; ,...; ,...; l"'i 
0 C? 0 C? C? C? q 0 q 0 0 q q q q C? C? 0 q q q q q q q q q q C? q q C? q ... 

...; ...; ....; ...... 
... ..... .... ..... ..... ..... ..... .... ..... .... .... .... ..... .... ..... .... ..... .... .... ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... .... .... .... .... z 

\D \D \D \D \D \D \D \D ID \D \D \D \D \D \D \D \D \D \D \D \D \D \D \D \D \D ID ID ID ID ID ID ID 
~ 

q q q q q q q q q q q q 0 q q q q q q 0 q q 0 0 0 q q q q q q q q ~ 
.... ..... .... .... ..... ..... .... ..... ..... .... .... .... ...; .... ..... .... .... .... .... ....; .... .... ....; ....; ...; .... .... .... .... .... .... .... .... ~ ... 

J 

J 



c: ro 
E 
:::, 
c 
~ 
c ro 
0 
c ro c 
~ ro ~ 

c 
"' E :::, c 
~ 

Vl z 
0.. 

E 
:::, ·c 
~ 
0 c: 
0 ::c: 

·; 
3 
"' OI 
QI 
0. 

c 
~ 
~ ro 
0, 
0, c: 
QJ 

0.. 
c 
~ 

Vl z 
0.. 

c: 
"' E :::, c: 
:f 

c: 
"' E 
:::, 
c 
:f 

r. 
~ .,= "' ~ O QJ 

E ~ 
ro .... 
ro "' o3 
ia ia c: c: 
i5 i5 

...., 
"' a. 
~ 

;; 
M N ..... N N ,...., ..... M N ..... N ..... ..... N M N s 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ! 
\0 ..... ..... Ll"I Ll"I ,.,... N N .... ..... s \0 \0 ..... ..... Ll"I ,.,... Ll"I ..... ..... ..... ..... \0 \0 \0 ..... ..... :t 
0 .... ..... ..... ..... ..... 0 0 0 0 0 0 ..... ..... ..... ..... ..... 0 0 0 0 0 0 0 ..... ..... i = N N N N N N ..... ..... ..... N N N N N N N N N N N ..... ..... ..... N N N N N N N N 

N N N N N N N N N N N N N N N N N "' "' N "' N N N N N "' N N N N ~ 
e ,.,... Ll"I Ll"I Ll"I ,.,... ,.,... ,.,... VI Ll"I VI VI VI VI LI') VI VI ,.,... VI VI VI VI VI VI VI VI VI VI ,.,... VI VI VI ~ 

wZ c:, 

o'"' N N N N N N M M M M M M M M M M M M M M M "" "" "" "" ..:- ..:- ..:- "" ..:- -e- ~ ~ 
O ffi .-4 ..... ..... .... .... ..... .... ..... ..... ..... .... ..... .... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ,...., ..... ..... ..... ..... ..... ..... - ..... ..... ..... ..... ;;; 
:.:: :.:: ..,. -e- ..,. ..,. ..,. v v v v ~ ~ w -e- ..,. "" -e- ..,. v v -e- v v ~ v ~ "" "" v "" "" "" v ..:- ~ v 

a: "' N N N N N N N N N N N N "' "' "' N N "' "' "' "' N N N N N N N .... 
..... ..... ..... .... ..... ..... .... - - ..... ..... ..... ..... - ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 q q q q 0 0 0 0 q I r,; r,; r,; r,; r,; r,; r,; r,; ....; ,.; r,; ....; ....; ,.; ,.; ,.; ,.; ,.; ,.; ,.; M "" M "" M M M M "" "" ....; ....; M 

q q q q q q q q q q 0 q 0 q 0 0 q q C! 0 q q C! C! C! C! C! C! C! C! C! 0 0 

.... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... - ,...; .... ,...; ..... ,...; ..... - .... ..... ...... ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ...... ..... ...... .... z 

\0 ID ID \0 ID \0 \0 \0 \0 \0 ID \0 ID ID \0 ID ID \0 ID I.O I.O I.O I.O I.O ID ID I.O 
~ 

ID ID ID ID ID ID ~ 
0 0 q 0 0 q q q 0 q 0 q 0 0 q C! 0 0 C! C! C! 0 C! C! C! C! C! q C! q C! q q 
...... ,...; ,...; ,...; ..... ..... ..... <( 

..... ..... - ..... ..... ..... - - .... ...... ...... .... ...... .... ...... ..... ..... ..... .... .... .... .... .... .... ..... ..... 
~ 

I 

I 
I I 

ro ro ·2·2 
.!!! .!!! 
~~ 

gi 

i 
t a 
-5 
~ .. 
t: 
~ .~ 
2' 
::.c 
'ij 
t 
-.I 

0 0 ii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

;-1 
ojo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

o· o' o' o' 0 o' 0 o' o' o' o' ti o o' 0 o' o' o' 0 a· ci ci a· 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~I 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 = 
ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci 0 0 ci ci ci l"i N '° '° ci ,..; M 
0 0 0 "" "" \0 0 \0 0 0 0 "<t \0 0 0 0 0 0 O'I O'I 0 ,.,... ,.,... ,.,... ,.,... 
0 0 0 0 0 0 LI'! ,.,... ,.,... ,.,... "" CX) ,.,... 0 ,.,... ,.,... ,.,... LI'! ,.,... ,.,... N "'. r-; N N 
,..; ,..; r.: CX> CX> l"i .... '<T '<T N in '° in N N <"'i N '<T "" ,..; .... ..... '<T "" \0 \0 CX) ,q- "" M ..... ..... r-. r-, M M 

gi 
~ 

z ~ 
"-< ct: 

"' i :5 w 'It' §. .., z ~ w '.>.c: e, .. 
t: 
~ 
~ 
2' ::.c 
~ 
~ a 
-.I 

~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 
0 o' o' 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 ~,:;,:; ci '<T '<T <"'i ci 
0 O'I O'I M ,.,... CX) 0 0 
r-, "" "" ,.,... r-, r-, 0 0 x: '<T '<T ,..; l"i ci ci rri 

:5 ..... ..... ,.,... \0 
I") 

.... 
i: 
::, .., 

,.,... .... 
c 
ro 
E 
ro ro 
::i:: 

I I 



c 

\D ..... 
c: 
"' E 
"' 

l5 
ro 
I 

"l'S g, g, g, 
;5 ~ j i ~ ~ z ~ & ,,< Cl:: 

II) ~ ~ ~ ~ :5 w ""' ~ ! ! ! ..... i~ z 
w ~ ~ ~ 
Q, •• c:: .. .. .. 

~~ 
t:: t:: t:: 
~ ~ ~ 

·!!!& ·!!! ,!!! ,!!! 
! 1§ ! 2' 2' ~ ~ 
~~ 'i 'i.; 'i.i 
~~ ~ ~ ~ 
~~ 0 0 ...., ...., ...., 

I 

I I~- 01010 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
c:i c:i c:i 0- 0- 0- c:i 0- c:i c:i c:i 0- 0- c:i c:i I c:i c:i 

0- 0- 0- c:i. c:i c:i c:i c:i c:i 0- c:i c:i: c:i 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 q q "': N q q q q q 

~ ~,~ ~ q q ~ ~,~ LJ'I LJ'I LJ'I 0 0 0 0 
ai ci ai ci ci 1! 0 0 r-, 0 0 0 0 0 0 00 O'I O'I N r-.. 1' 1' ci ci ci ci 
~ 0 v ~, I 

\D \D \D O'I O'I 0 0 0 0 0 

2! ( ::i 
M LJ'I LJ'I O'I O'I O 

010 
0 0 VI VI VI 

LI) C! O'I O'I O'I co ..,. 
qlq 0 0 0 M ..... ..... C! C! "". ..,. ..,. "". 0 LJ'I LI) LI) :c 0 LJ'I ..,. ID ID ID ,..; CX) O'I 0\ ai vi vi LJ'I ..,. 0 ci ID ID r-.. r-.. LJ'I "' "' U"I ~, 1' r-, r-, 

:5 M N N ..... N N N 0\ 0\ 0\ 0\ 00 00 
~ ~ M ~ 0 0 0 0 r-, r-, r-, 

rt! v 00 M M M '° \D '° r-, r-.. r-, N "". <I; "". <I; 
:E ai " .......; ~ ,....; v v v ,....; vi vi ..... ..... v ..,. ..... ..... ..... ..... 
:::> ..... ..... ..... 
..... 

I 
I I I I I I I I I : 

I I I I : : . I I 
c 
"' "O ~ :::, 

~ "' e. E c 
"' ? ::, ~ "O c: 
' t:: ~ 19 'iii ·~ ~ Cl s c: 1i .~ 

c 1i "' ~ -- v :::, 
~ 

c: .s::. gi . II) c: ::, -~ 
~ "' Cl "iii "iii ~ c: ~ ~ ~ "' ~ "' ~ 

0 "' e Cl Si a> ~ ... ~ ::, ;s ""' <( 
CII 

~ 
... ~ ... -- * :S ... 

~ ~ <( c: < < c: 
"' c c: c: ~ "' Ill c: Cl "' ~ c: ~ .!3! c: Cl 0 i "' c "' c: "' ]l ~ "' c: -!!! ::.:: Cl "C Ill ~ ftl en :J Cl ·;::: 2' .s::. c Q;; c: "' CII 

~ 
c: ro c: ~ E ·!::: 

c "' c ~ ·c: ,....., 'E "' ..... ·c: ·c ,....., 
.c "' ~ "' ]! ro "' QJ 

'1111: "' ~ .!9 
QJ ~ "O ..... CII t:: ..... ]! ,....., ]! Q. ..... ]! 

~ "' "' C1I Q, ~ -- Ill ·5, z 0 c § ]! I ]! ~ ]! ~ ]! ]! ~ ,.. "' .. t:: QJ 
< E 0 "' ~ ~ ~ Ii ~ ~ I -0 I!! i i :.:: 

~ "' ... "' c: c: c: ::, c: "' N ;;; ~ 0 0 -~ ftl ~ 0 ]§ Cl 0 c: 
~ c: :.:: 2 c: c: c: ~ :.:: ~ 0 ...J ai ~ ::, 0 ~ 0 ~ ~ ~ :::> Cl c: i 1 en :.:: c: c: :.:: c: c: t:: "' "' t:: ~ c: "' Ill "' Q; Ill ro Ill c Ill "' ~ "' c: c: ~ c: E: ~ ~ c: "' c: c: t:: c: Ill Qj VI CII Ill "2 J: Ill -0 Ill -0 "' "O "' "O 

Ill 0 0 Q, Ill ~ "' ro Ill Ill ro Ill "' Ill ~ Ill Ill t:: Q. 
c: ~ "O Cl c ::, ,:) en "O en "O en "O en 
0 c: c: ' "' Ill c: ... Ill c: ..... "C ~ Ill c: Ill & "' c: Ill c: ~ Ill 

Ill Ill c> § en QJ t:: z Ill c ~ ~ Cl QJ en Cl QJ j Cl & 
:;::; 

c ·c c c c: "' c c: Q. i Q. ·c "' Ill c: a. c: c: a. c: -~ ~ Ill Ill DI C ,Q QJ "' Ill "Cl ::E c: QJ QJ C1I C1I "' ro c -; c: :c ;;; ;;; ro ro ~ "iii Ill a. ii c._ ! a. ! 2! a. a. a. a. 
"' ~~ "8 :::, J 0 

E DI "c "8 "8 "O "8 J z E iii C1I C1I -; ro Cl z c Ill &l -; ro ro ro 0 -; ro ~ a. 
"C' a. a. E .!::: t:: "O "8 ::E c g. "' E 

::, I! .c "O "8 ::E "O E "O E t:: "O "8 ::E "' E ::, 

& "' DI ·c: 
~ 0 0 CJI ·c: 

Ill Ill CII 4( Ill 0 ::E Ill .a CII ::, ~ "' ro 0 ::E .!2, ::E ro ::E "' Ill 0 ::E Ill I GI ::, ~ ·2 ·2 DI III t:: :z: ·c E ::;j Q, ·c 0 m "E' :E c: 'E' 'E' § :E 'E' Q, ·c 0 Ill Ill Ill ii> i~ Ill Ill !!! c "' Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill !!! c: "E' ~ ~ "' ·2 
~ CII t:: "' 0 0 "' 'E' ~ "' 'E' Qj ·2 ~ 

·2 Qj ! "' ·2 Qj "' 0 0 
Ill Q, "' t:: "E' .!2 Q, ! ...... c: . ..... Ill 

...... 
.!2 "' "' 

..... Ill ~ 
. .... c: :c 

~ ~i Ji c :c c i c co 
i i 

co c 
i 

co c 
0 "' ~ E "' ~ "' "' ~ "' "' ai 'II ai ai ai ai t:: ai I 

ID e "' ID ID ca I;; a:, ~ a:, 
Cl E Q;; 111 DI ~ ~ cf e:::, ...., 0 .. 
Q, II) Q, 

..... N U"I M ..... ..... 0 '° '° - ~ 0 0 0 0 0 0 ..... N 0 0 
::> 

LJ'I LJ'I LJ'I M ~ N N N N ..... ..... M ::J '° '° M M ..... ..... "" - - - N 0 0 0 0 N N N N N N N 0 0 

~ N N N M M M ..... ..... ..... N N N M M M M M M M M M M - - - ~ 
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N <>: 

Cl LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I i wZ <:) Oz ..,. ..,. v 00 00 00 00 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... M M M M r-.. r-.. r-.. r-.. cal ow .... .... .... ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... ..... ..... ..... 
::.:: ::.:: v v v '° '° '° '° '° 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :::i w ~ N N N N N N N N M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M ... 

..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

i ,.; ,.; ,.; ,.; ,.; ,.; ,.; ,.; ,.; ,.; ,.; ,.; ,.; ,.; ,.; ,.; ,...; ,.; ,.; ,.; ,...; ,.; ,.; ,.; ,.; ,.; ,.; ,...; ,.; ,...; ,.; 
q q q q q q q q q 0 0 0 0 q 0 q q q q q q q q q q q q q q q q < ..... .... .... - .... ..... ..... ..... ..... ,...; ,...; ,...; ,...; ..... ,...; ..... ... ..... ..... ..... ... ..... ..... ... ... ..... ..... ..... ..... ..... ..... z 

'° '° '° M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M I q q q 0 q q q q q 0 q q q q 0 q q q q q q 0 q q q q q q q q q .... .... .... - .... .... ..... ... .... ,....; ..... ..... ..... ..... ,...; ..... ... ..... ..... ..... ..... ,....; ..... .... ... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 
w a. 

... 

l 



19 c 
"' E 
~ 

N 

: I 

c- ! .... v N M N ..... N .... r-, ID g ID 
0 .... 0 0 0 0 0 0 0 - 0 s .... .... M M ID )g ID ..... .... Ll'I Ll'I Ll'I .... - ..... ..... N N ..... ..... ..... ..... "" 0 0 0 0 0 0 .... ..... - - ..... N N 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ N N N N N N N N N N N N N ...., ...., ...., N N N N N .... - ..... N N N 
~ 

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N " 
~ Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I Ll'I ~ wZ Cl 

0 ... r-, r-. r-, r-, r--, r-, r-, r-, r-. r-, " " " ID ID ID ID N N N N N N g s s v g -e- -e- ;:; o~ " ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

::.::: ::.::: 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "' "' "' "' "' - .... ..... - - - ..... ..... ..... - ..... - - - c:l w a: M ...., M ...., M M ...., M ...., ...., ...., M M M M M ...., ...., -e- v v v v v st v st v v v v v -. .... ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... .... ..... .... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C! 0 0 ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ....; ...., ....; &! q = q q q q q q q q 0 = q = q q q 0 q q q q q q 0 0 0 0 0 q 0 q -e ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ... ... ... ..... ..... ... ... ... ... ... ..... ....i ....i ....i ....i ... ....i ..... ! 
M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M I C! C! C! C! q 0 0 0 q q 0 0 0 0 0 = = C! C! C! C! C! 0 C! C! C! 0 0 0 0 q q ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... ... ..... ..... ..... - - ..... ..... ....; ....; - - .... 

0. 

Vl z a. 
E 
:::, 

·i:; 

e 
0 

5 
J: 

0 
0 
o' 
0 
0 
c:i 
0 
0 c,;· 
N 

0 0 0 
0 0 0 o o o 
~ ~,~ 0 0 0 O q q 
vi Ln Ll'I 
M M M 

I 

0 0 
0 0 o o' 
0 0 
0 0 
c:i c:i 

~ ~, Ll'I O .......... 

0 0 0 
0 0 0 
o' o o 
0 0 0 
0 0 0 
c:i c:i c:i 
Ll'I LI') CX) r-. . r-. M 
c,; c,; vi 

N 

0 0 0 
0 0 0 
o' o' o' 
0 0 0 
0 0 0 
c:i c:i c:i 
0 0 0 
O Ln Ll'I 

~ ~ c,; 

0 0 0 
0 0 0 o o' o 
0 0 0 
0 0 0 

I
~ ~I~ 

~,313 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 g g' g g' s g g g' g' 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

! ! i1I I~~§§ 
lg g g g 
o o' o' o' 
0 0 0 0 
C! C! 0 0 
0 0 0 0 
Ll'I N N O st M M O 

~ ~ ~ ~ ..... 

r--, .... 
c 
"' E 
.!!! 
"' J: 

0 0 0 
0 0 0 
o' o o' 
0 0 0 
0 0 0 

~I~~ 
0 
0 
o' 
0 
0 
c:i 

51 ..... ..... 

.. 

z 
:..~ 
5 w 
"" z w a. 



co .... 
c 
"' 

~ 
E 
"' iii i J: 

~ 
z ]j 
< ~ Cl) 

:5 -Q 

w st ~ 
% ~ w Cl Q. '• 

~ ·~ 2' ~ 
'ij 
~ ..., 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 s 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
ci ci ci o' ci o' ci ci o' ci ci o' ci o' ci ci o' 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 q q C! C! q q C! 0 C! q 0 0 "'! ci ci ci ci r-, r-, r-, M .... 0 LI") '° N N ci ci LI") 
0 0 0 0 M M M I.O co M N N N N I.O I.O .... ~ ~ 0 0 I.O I.O I.O M = q <T I.O r-, r-, LI'! LI'! ~ ::c: M M 0 0 a, °' °' ci CD .... '° ci ci .... .... v 

~ ,.... r-, <T <T <T N .... .... 0 0 a, 
M M M .... .... .... N N N = x ..... ::::, e l'"I 

I : 

E' 
Ill 

CII .... 
c II,, 

e w 
0 

0 ...... 
CJ - ' Cl) Cl c ::::, 
0 ..J ... Q. , 0 a: CJ ::::, 
CII Ill Ill 
Ill 

"' gi ~ Ill c Ill 

"' 'i! :0 "' E e 0 E 
::I 0 ~ 

~ ::I v c 111 v 
Q. 

"' I c Q. ... c ... gi "' ..... c ..... .9 "' ::, D! .9 "' 0 0 i e 0 0 

" z E Ill 
~ :g E Ill 

~ 
"' "' c2l I.!) c 

~ 
I.!) c c2l I.!) N ::;z- "' ::;z- "' ::;z- c I! c 

~ "' ::I c ~ ::::, "' "' l!j >- Cl 111 
E c: :: ·~ Ill ..... c c E c 
111 :f IX :c .9 :f ~ 111 ~ 'tJ ..... ai ~ "' c ..... 'iii 'tJ ..... c: E Cl "' "' iii c 
(I) J2 c ,.., J: :.:: J2 .!9 ::I ~ "' VI ·c: _,,.,_ _,,.,_ :.:: ~ :. t: z "' c 12 .!!! ~ c ~ ~ ~ c ; Q. ·c: "' Cl) c: 
.!9 - "' "' ~ E "' .!9 c 'iii 'iii c: ::c: 'C Q. c ~ c c 
"' "' ~ 

0 en ~ ::I -- ~ "' ~ ? s: 
~ J z E c .. _,,.,_ c: ? ~ c "' "' ~ B 111 ~ "' E "' E ::I "' s: < s: E a:) 

Cl) :c t: en ·c: ... ~ ~ Cl) 
Q. "' ;g CII ::I 

~ "' "' "' "' "' Q. "' '2 "' Q. ·c: a::a ·2 ·2·c ·2 ·2 
"' "' s: ~ E c "' "' "' "' .!!!, "' .!!!, "' ·2 

~ CII "' 0 0 "' ·2 j ~ ~ c ~ c ~ a: ....... . ...... 
.!!! ~ c c J: c "' "' "' ~ E qj "' 0 "' ! ! ! ai J: ai I!! E: co co en ct 0 ... 

Q. 

M M ..... I.O a, ..... M ! 0 0 0 0 0 0 0 ! 
U"I U"I N N ..... .... .... .... N N U"I U"I ~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I N N .... ..... ..... N N N N N N N N N 

N N N N N N N N N N N N N N 
CJ U"I U"I U"I 11"1 11"1 LI") 11"1 LI") 11"1 11"1 11"1 LI") LI") 11"1 i 

w !; c3 
oz g <T .... ..... ..... .... .... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... ,:; ow .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
:.: :.: .... .... N N N N N N N N N N N N N N ~ w a: <T <T v <T <T v <T <T <T v v v v <T v -.:- .., .... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ii! ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; 
0 q q q q 0 q 0 q 0 0 0 0 q q q "" ..... < ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... z 
M M M M M M M M M M M M M M M M i q 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... ..... .... .... ..... .... ..... .... .... .... .... ..... .... .... .... .... z w 

Q. 





~~~~)::pq~ 
.....; ......; .....; ...... ...... ........... 

0 000000 0 
N "! "! "! "! N "! N ...... ....................... ..-i ............ 

00000000 
NNNNNNNN 
_. ..... ..-4 'l"""'4 ..-4 ,...... ,....... ..-i 

VI VI VI VI VI VI VI VI VI VI VI VI VI VI VI VI VI VI 
0 0 0 0 000 0 00 0 000000 0 
ci ci ci ci ci ci ci ci c:i ci ci ci ci ci O ci ci ci 
~ ~ ~ ~ ~~~ ~ ~:t ~ ~~~~~~ ~ 

8 8 8 8 888 8 88 8 888888 8 8888 8 8 s s 
c 
Ill s: 
J3 c ·c 
CII 
E 
~ 'ui 
- lJ c ·c lJ Ill 
2 E' :::, 0 

V V V V VVV V VV V VVVVVV V VVV<T V V V V 

0 0 0 0 000 0 00 0 000000 0 0000 0 0 0 0 
0 0 0 0 000 0 00 0 000000 0 0000 0 0 0 0 

.......... -· 0 0 
N N 

N N N M 
0 0 0 0 

VI 
0 

N \0 
0 0 

..... 
0 

... 
0 

" 

z _, 
0. 
c: ro 

c: ro ro ...., 
ro c: ...., ro 
c Cl ro c: g, ~ 
e :!! 
QJ & & ~ .!2, ~ ro 

.~ c... 
~ 

I 

8·8 
o' o' 
0 0 
C! C! 
0 0 
0 0 
0 0 o o ...... 

000000 0 0000 0 0 
000000 0 0000 0 0 o o' o' o o o' o o o o o' o o' 
888888 8 88~8 8 8 
~ggggg g s s s s g g 
NOLJ'!ONO O VIOVI(=! 0 0 
MQ\..-40..-40 vi No ....... _. ci ci 

M ..-4 N,...._r-,...O 00 
MN ..... U')Ln 

\D \D 

c ro 
,5 
c: 
11! 
& 
c: ro 

"O 

,, z 

~ w ,.., 
z w 
0.. 

..... 
c: ro 
E ro ro ::c: 



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ,.....; ,.....; ~ ,.....; ~ ~ ~ ~ ,.....; .... .... .... ...... .... ,.....; .... .... .... ~ ~ .... .... .... 

Ll'l Ll'l Ll'l Ll'l Ll'l 0 0 0 0 0 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ,.....; ,.....; ............ 

s g g 8 s s 8 8 8 8 8 s s 8 g 8 g g s 8 g s g g 8 8 s s 
8 s s s s 8 s 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 gg 

.-. .., .-. .-. .., .., N N N M M M V V V ..,. V V V V V V V 

.............. 
0 0 0 .... .... 

0 0 
N N 
0 0 

.... 
0 

LI'! .... 0 0 .... 
0 

.... 
0 

.... 
0 

..... 
0 

LI'! Ll'l LI'! LI'! 
0 0 0 0 

N
o o o o 

~NN 
.... .... ,-t ,....... 

LI'! LI'! 
0 0 
dd 
N N ........ 

8 8 8 8 
8 8 8 8 

N N N N 

N N N N 
0 0 0 0 

..... 
0 

.... \0 0 0 
.-, M 
0 0 

', 

:., 

I 

: 8, 
,o 
•8 
I • 'g 
I O 
I LI') 

If) : 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I I I I g1g1g,g1g g §:§:§:§:§ § 
g g,g:g:g ~ 
0 0101010 ..... 
~ g:g:~:~ ~ 

-"' t '1""11 I ,-t 
o I 

I I I 
I I I 
I I I 
I I I 
• I I 
I I I 
I O I 
I I I 
I I I 

I I I I I I 4 I g ~·&:&:~:&:&1~:&:&:& o o o1o1o o,g1g,o o g 8 8 g,g,g,gio 01g1810 

~ 0 Q10'0'01d1~ ¢101g as g:g•g:g1g:~:s:g o g ~ ~:g g:g:g:~:~.~:~ 
M 1 ~ ""'"!1N1N1 
~ I ..-t .... I I I 

I I I I I 
I I I I I I I 
I I I I I I I 
I I I I I I I 

I 010 0 o_, o_ o_ 
2• 0 0 
(SI 8 8 

• 1 •• 
~I~~ (7\10\(7\ 
g: i ~ 
00 Ir,,.... ~ 
NI,....: Ln ..,.1,.., 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

i ., 
z .. 
Q 

3 
ii 
II 

z ~-~ 
w z w 
0.. 



- .... 
l:;l~~l:;l~~~~ ....; ...... ..... _; ..... _... 

0 0 
N N .... ,..; ~~~~~~~~ ...... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... 

:g :g :g :g :g :g :g s :g :g s s :g s s s s s :g :g :g 
~ ~ ~ ~ ~ ~~~~~~~~~~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~...-.....;_;..-4..-4..-4...;-4...;...;..;...; ......... 1""1.,....,-trl 

s s s 000 "'! N N .... ,...; ,...; 

888 8 8 8 8 8 88888888888 8 8 8 8 8 
ggg 8 8 8 8 8 88888888888 8 8 8 8 8 

NNN N N N N N NNNNNNNNNNN MM MM M 

0 0 
N N ....; .... ~ ~~~~~~~~ ...... ..... ........... ....; ..... ....; ......... 

8 88888888 8 8 

.... .... 
0 0 

............................................................ 
0 00000000000 

.... .... 
0 0 

N N N 
0 0 0 

8 8 0 0 0 
0 0 0 888 8 8 8 

M MMMMMMMM MM 

.... 
0 

.... 
0 

I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 

M 
c 
IQ 

E 
IQ 

iii :x: 

N 



~ ~ ~~~~~~~~~~~~~~~:,a~~~~~~~~~ 
..... ,.....i ...... ..... ..... ..... ................ ......; ....- ........... _; ...... ...... ,.....i ..... ..... ,.....i ,.....i ..... ..... ..... .... ..... ..... 

LI') I/') I/') 
0 0 0 

~ ~ :;;j ...; ........... 

I/') I/') I/') I/') LI') Ll'I LI') LI') 
0 0 0 0 0 0 0 0 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
,.....i ,.....i ..... ,.....; ,.....i ,.....; ...... ..... 

I/') I/') I/') Ll'I Ll'I I/') I/') Ll'I I/') I/') I/') Ll'I 
0 000000000 0 0 5?. ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci 
,-. ~ ~ ~ ~ ~ ~ N N N N N 
....; .....; 'f""4 

tfl ig tfl tfl 
ci ci ci ci 
"'! "'! "'! ~ ..... ..... ....... ..... 

8 8 8 8 8 888888888 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 
8 8 8 8 8 888888888 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 

I/') I/') U"I U"I I/') I/') Ll'I Ll'I I/') Ll'I I/') I/') I/') I/') LI') LI') Ll'I Ll'I Ll'I I/') Ll'I I/') I/') I/') I/') I/') 

..... 

:g :g :g s :g tfl ig 
ci ci ci ci ci ci ci 
"'! N "'! "'! "'! N N 
..... ,..; ..... rt ........ .-4 _; 

8888888 
8 8 8 

,.., ,.., ,.., ,.., ....., ,.., ,.., .- 

I 

I ~t: ~ 818 010 
~:g 
010 
vi I vi 
\DI \D 

I 
I 

' I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 

8 &: 
§' §: 
~ ~· ID ID I 

el el: °' °' I I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 

,q 
c ro 
E ro ro :c 

I 

8,, ~ 
818 010 ~::a 
rr, I rr, 
.....: I,...: ,.,,,., 
OI I OI 
Ln I vi M1M 

I 
I 
I 
I 
I 

~~~~~~~ .... ..... ..... _; ..... ..... ..... 



0 0 0 
N N N 
-i ........ ........ 

000000 
NNNNNN 
....... ,.....rl.,.......-t.....-4 

Ll'I Ll'I Ll'I 
0 0 0 
ci ci ci 
"! I"! "! ..... ..... ..... 

:g :g :g :g :g :g 
ci ci ci ci ci ci 
"! "! "! N N N ....... .,....._.r-4,..-f ..... 

888888 8 g g 
0 0 0 
0 0 0 

000000 
000000 

Ll'I Ll'I Ll'I 

v v Ll'I Ll'I Ll'I " 

M M V 
0 0 0 

LI") LI") ............ 
0 0 0 0 

..... 
0 

--< N ..-< 
0 0 0 

Ll'I Ll'I Ll'I 
0 0 0 
ci ci ci 
N N N 
.-4 1"-4 ,-t 

g g 8 
0 0 0 
0 0 0 

V:, ID ID 

..... ..... 
..... 

0 0 0 0 0 0 0 
NNN~NNt""'! ...... ....-4_...,....._..-i ..... 

s a a a a a e : 
ci ci ci ci ci ci ci 
"! I"! I"! I"! I"! I"! r'\! I 
_. .,..... ....-4 ....-4 ..... ..... ..... 

g g g 8 g 8 8 
0 0 0 0 0 0 -< 
0 0 0 0 0 0 0 

. 

"' > c 
E :::, 
] 

"' c: 
~ 
"' Cl 
Cl 

~ 
c 
:::, 
s: 
"' ... 

E' 
Ill ... 
"" w 
0 ........ - u, 
::::, 
..I 
1:1. 
0::: 
~ 

.......... 
0 0 

v Ll'I Ll'I 
0 0 0 

0 0 
0 0 8 g' 
0 0 
ci. ci 
Ll'I O v:, 0 

" ci O"I e-, 
N CO 
ci " .......... 

0 
0 

8 
0 
ci. 
Ll'I ~ 
r-, 
O"I 
N 
ci ..... 

0 
0 

ii a, 
Ll'I co 
00 
N 

8 
8- 
0 
N 
~I 
a, 
O"I co ,.; 
v 

r 

0 0 
0 0 00 
0 0 
0 0 

:::: :::: 
si: si: ......... 
0 0 .......... ......... v v 

0 
0 
o' 
0 
N 

~ .,: 
Ll'I 
O"I 
ci 
M -o 

..... 
0 

..... 
0 

M 
0 

z .. ~ 
:5 w .., z w 
D. 

0 0 
0 0 
g' g' 
0 0 
ci . .,: 
O Ll'I O O"I 
0 ......; 
~ $ 
r-, .... 

..... ..... ..... 



U") Ll'l u, LI') 
0 0 0 0 
ci ci ci ci 
"! N "! "! .......................... 

1/'1 1/'1 1/'1 l/'I l/'I l/'I l/'I 1/'1 1/'1 l/'I l/'I l/'I 
000000000000 
ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ?. 
N<"!<"!<"!N~~~NNN,.,. 
rl ........ ........ .... T"-4 .... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 

0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 ggggggggggg 

0000000000000000 0 
0000000000000000 0 

M 
0 

M 
0 

..... 
0 

1/'1 CD O 
0 0,.... 

\D 
c m 
E m ro 
I 

c m 
iij gi 
-~ ~ 
VI ~ 
c c 

m m m 
en .a 3 c c c tE ~ ~ 

c m 
Cl c m 

~ 

1/'1 
0 
ci 
"! - 
0 
0 

M 

..... 
0 

8 

0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 
o' o' o' o' o 
O O• 0 0 0 
0 0 0 0 0 g s g g g 
0 0 0 0 0 
oouiuiui 
001"-l"-l/'I 
MMO\O\ 

0 0 0 0 
0 0 0 0 
o' oo o 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
l'iooo 
0\ 0 0 0 
....... ov,o 
0 0 ai O 
LI") 0 _. N 
..-4 q ........ 
N ""'"' \,0 

M 

g g g g g 
g g s g' g 
0 0 0 0 0 o o ui ui l'i 
~ ~ ~ ~ $ 
L/"ILnNNC:0 
NNr-1rlOO N N oq 

Q\ 
M 

0 

~ z 
z 
~ 
:!i m 
J: 
LU 
0.. 

0 
0 
o' 
0 
<:? 
r-, 
r-, 
ST 
I.Ci g 

0 0 
0 0 g·I g 
0 0 o o 0 0 
0 0 
ui ui 
1/'1 1/'1 

. 

0 
0 
o' 
0 
0 
0 
0 
0 
ui 
1/'1 

MM 

z 
·< • Ill 

:5 
LU ,.., 
z 
LU 
0.. 




